@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 1 Dames, 400m vrije slag

Senioren Open

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Kirsten Verhalle PSv 4:29.57 200400210 4:31.44 +0,73
50m: 3061 3061 150m: 1:38.38 34.26 250m: 2:47.58 34.71 350m: 3:57.87 35.26
100m: 1:04.12 3351 200m: 2:12.87 34.49 300m: 3:22.61 35.03 400m: 4:31.44 357
2. Nikita van den Ouden PSv 4:33.40 199900622 4:31.60 +0,70
50m: 30.85 30.85 150m: 1:39.48 34.80 250m: 2:48.71 3431 350m: 3:58.52 34.96
100m: 1:04.68 33.83 200m: 2:14.40 34.92 300m: 3:23.56 34.85 400m: 4:31.60 33.08
3. Jade van der Schrier AZC 4:32.31 200800692 4:34.64 +0,76
50m: 3091 3091 150m: 1:39.94 35.18 250m: 2:51.14 35.75 350m: 4:01.44 34.93
100m: 1:04.76 33.85 200m: 2:15.39 35.45 300m: 3:26.51 35.37 400m: 4:34.64 3320
4. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 4:39.91 200800290 4:36.30 +0,78
50m: 31.49 31.49 150m: 1:42.30 35.55 250m: 2:52.97 35.08 350m: 4:02.83 34.48
100m: 1:06.75 35.26 200m: 2:17.89 3559 300m: 3:28.35 3538 400m: 4:36.30 3347
5. Angelique van Vark Gzc Donk 4:26.29 199701478 4:40.49 +0,69
50m: 3165 3165 150m: 1:40.80 34.67 250m: 2:51.67 35.67 350m: 4:05.20 36.78
100m: 1:06.13 34.48 200m: 2:16.00 35.20 300m: 3:28.42 36.75 400m: 4:40.49 35.29
6. Luus Gielens PSV 4:44.00 200900138 4:46.81 +0,87
50m: 3251 3251 150m: 1:44.70 36.44 250m: 2:58.30 36.73 350m: 4:11.47 36.41
100m: 1:08.26 35.75 200m: 2:2157 36.87 300m: 3:35.06 36.76 400m: 4:46.81 35.34
7. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Kust 4:53.60 200900536 4:52.98 +0,81
50m: 33.03 3303 150m: 1:46.81 37.07 250m: 3:01.82 37.23 350m: 4:17.02 37.78
100m: 1:09.74 36.71 200m: 2:2459 37.78 300m: 3:39.24 37.42 400m: 4:52.98 35.9
8. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 4:52.54 200001358 4:53.72 +0,79
50m: 3241 3241 150m: 1:45.24 36.39 250m: 3:00.24 37.53 350m: 4:16.43 38.06
100m: 1:08.85 36.44 200m: 2:22.71 37.47 300m: 3:38.37 3813 400m: 4:53.72 37.29
9. Erin de Jong Gzc Donk 4:46.96 201000024 4:57.70 +0,95
50m: 32.86 32.86 150m: 1:47.31 37.99 250m: 3:04.46 3852 350m: 4:20.44 38.06
100m: 1:09.32 36.46 200m: 2:25.94 38,63 300m: 3:42.38 37.92 400m: 4:57.70 37.26
10. Nina van der Schrier AZC 4:52.02 201000444 5:01.54 +0,73
50m: 33.03 33.03 150m: 1:47.67 37.83 250m: 3:04.88 39.01 350m: 4:2355 3933
100m: 1:09.84 36.81 200m: 2:25.87 38.20 300m: 3:44.22 3934 400m: 5:01.54 37.99
11. Danique Klomp Nederweert 5:04.27 200202912 5:09.16 +0,71
50m: 32.65 3265 150m: 1:49.64 39.17 250m: 3:00.86 40.02 350m: 4:31.08 4047
100m: 1:10.47 37.82 200m: 2:29.84 40.20 300m: 3:50.61 40.75 400m: 5:00.16 38.08
12. Elke Kriesels Hieronymus 5:03.26 201100898 5:11.44 +0,75
50m: 3511 35.11 150m: 1:53.74 39.06 250m: 3:13.31 39.79 350m: 4:33.70 39.92
100m: 1:14.68 3957 200m: 2:3352 39.78 300m: 3:53.78 4047 400m: 5:11.44 37.74
13. Tine Maris ZDKB 5:04.45 ZDKB/21043/06 5:13.45 +0,67
50m: 34.96 34.96 150m: 1:53.30 39.65 250m: 3:14.05 40.09 350m: 4:35.01 40.18
100m: 1:13.65 3369 200m: 2:33.96 4066 300m: 3:54.83 40.78 400m: 5:13.45 38.44
14. Jansje de Ridder De Biesboschzwemmers 5:01.23 200800194 5:13.96 +0,71
50m: 34.73 34.73 150m: 1:54.74 40.94 250m: 3:16.08 40.28 350m: 4:36.12 30.82
100m: 1:13.80 39.07 200m: 2:35.80 41.06 300m: 3:56.30 4022 400m: 5:13.96 37.84
15. Rona Goverde Hieronymus 5:06.39 200900298 5:14.59 +0,84
50m: 35.20 35.20 150m: 1:55.12 40.86 250m: 3:16.89 4112 350m: 4:37.60 39.81
100m: 1:14.26 39.06 200m: 2:35.77 4065 300m: 3:57.79 40.90 400m: 5:14.59 36.99
16. Noor Derison ZDKB 5:18.15 ZDKB/21115/07 5:15.97 +0,68
50m: 34.12 34.12 150m: 1:51.48 39.40 250m: 3:13.19 4114 350m: 4:36.16 4135
100m: 1:12.08 37.96 200m: 2:32.05 4057 300m: 3:54.81 4162 400m: 5:15.97 30.81
17. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 5:14.52 201200058 5:16.24 +0,73
50m: 35.84 35.84 150m: 1:56.99 4135 250m: 3:18.91 40.90 350m: 4:38.68 39.40
100m: 1:15.64 39.80 200m: 2:38.01 41.02 300m: 3:50.28 40.37 400m: 5:16.24 37.56
18. Maud Weijmans HZPC 4:52.86 200103830 5:17.35 +0,75
50m: 35.72 35.72 150m: 1:53.88 39.45 250m: 3:14.87 4036 350m: 4:36.28 4057
100m: 1:14.43 3871 200m: 2:3451 4063 300m: 3:55.71 40.84 400m: 5:17.35 4107
19. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 5:17.12 200500386 5:19.49 +0,71
50m: 35.71 35.71 150m: 1:56.20 40.76 250m: 3:18.62 4138 350m: 4:40.80 40.75
100m: 1:15.44 3973 200m: 2:37.24 41.04 300m: 4:00.05 4143 400m: 5:19.49 38.69
20. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 5:14.99 201101892 5:21.22 +0,71
50m: 35.81 35.81 150m: 1:57.36 4162 250m: 3:20.10 4047 350m: 4:42.09 4074
100m: 1:15.74 3993 200m: 2:39.63 4227 300m: 4:01.35 4125 400m: 5:21.22 3913
21. Julia Ketelaars Hellas-Glana 5:12.50 201200028 5:22.07 +0,68
50m: 35.17 35.17 150m: 1:56.40 4159 250m: 3:20.23 4150 350m: 4:4452 4185
100m: 1:14.81 30.64 200m: 2:38.73 4233 300m: 4:02.67 42.44 400m: 5:22.07 37.55
22. Alaine Lomans Hellas-Glana 5:22.48 201000420 5:27.54 +0,60
50m: 36.87 36.87 150m: 1:59.71 4101 250m: 3:23.67 42.18 350m: 4:47.58 41.40
100m: 1:18.70 4183 200m: 2:41.49 4178 300m: 4:06.18 4251 400m: 5:27.54 39.96
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven

Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam

23. Hanna Advokaat
50m: 36.77
100m: 1:17.64

24.

25.

26.

27.

28.

29.

30.

31.

32.

33.

34.

35.

36.

37.

38.

39.

40.

41.

42.

43.

44.

Vere van Klooster

50m: 36.68
100m: 1:18.05
Liza Theuns
50m: 35.44
100m: 1:15.80

Vicky Horens
50m: 37.41
100m: 1:18.76

Anouk Gerlings
50m: 36.26
100m: 1:16.89

Vlada Filimonov
50m: 37.13
100m: 1:18.71

Sophie Hoogervorst
50m: 36.94
100m: 1:17.12

Maybel Hansen

50m: 38.06
100m: 1:21.91
Sophie Verdult
* eindpunt
50m: 38.89
100m: 1:21.94

Sophie Ferwerda
50m: 37.11
100m: 1:20.38

Valerie Rienties
50m: 37.10
100m: 1:20.06

Renske Coppens
50m: 39.39
100m: 1:22.04

Jolie van Ark

50m: 38.18
100m: 1:23.47
Lotte Nies
50m: 37.54
100m: 1:20.34

Djamila Theunissen
50m: 37.80
100m: 1:21.33

Fenne Hardeman
50m: 30.87
100m: 1:2452

Hanne Coemans

50m: 37.69
100m: 1:21.03
Zora Spriet
50m: 40.49
100m: 1:26.31

Sanae Chetouani
50m: 3848
100m: 1:22.02

Danné van Munster

50m: 38.25

100m: 1:22.88
Elaine Geeven

50m: 30.17

100m: 1:25.07

June Schuurmans
50m: 39.93
100m: 1:26.79

vereniging
PSV

36.77 150m: 2:00.47

40.87 200m: 2:42.92
AZC

36.68 150m: 2:00.57

4137 200m: 2:43.00
wzv

3544 150m: 1:57.34

40.36 200m: 2:39.85
Hellas-Glana

37.41 150m: 2:02.01

41.35 200m: 2:45.78
ZDKB

36.26 150m: 1:59.47

40.63 200m: 2:42.92
De Bevelanders

37.13 150m: 2:01.49

4158 200m: 2:43.85
AZC

36.94 150m: 2:00.11

40.18 200m: 2:44.25
ZDKB

38.06 150m: 2:07.09

4385 200m: 2:52.78
De Krabben

38.89 150m: 2:06.27

4305 200m: 2:50.70
Gzc Donk

37.11 150m: 2:04.41

4327 200m: 2:49.45

Zwemsport Parkstad

37.10 150m: 2:05.45

4296 200m: 2:50.89
Vivalo

39.39 150m: 2:06.27

4265 200m: 2:52.42
AZC

38.18 150m: 2:07.44

4529 200m: 2:53.51
Nederweert

3754 150m: 2:06.36

42.80 200m: 2:52.77
Mosa~Regio

37.80 150m: 2:07.35

4353 200m: 2:53.80
Hellas-Glana

30.87 150m: 2:09.40

4465 200m: 2:55.60
ZDKB

37.69 150m: 2:06.82

43.34 200m: 2:53.25
Hieronymus

40.49 150m: 2:13.54

45.82 200m: 2:50.92
ZWK Merlet

3848 150m: 2:05.86

4354 200m: 2:51.22
Hellas-Glana

3825 150m: 2:09.86

4463 200m: 2:56.96
Arethusa

39.17 150m: 2:11.92

45.90 200m: 3:00.68
Hellas-Glana

39.93 150m: 2:15.69

46.86 200m: 3:05.01

intijd
5:31.66

42.83
42.45

5:43.55
4252
4243

5:19.65
4154
4251

5:24.52
4325
377

5:40.63
4258
4345

5:29.11
4278
42.36

5:48.69
42.99
4414

6:27.63
45.18
45.69

5:51.36

44.33
44.43

5:31.07
44,03
4504

5:43.80
4539
4544

5:18.78
44.23
46.15

5:52.62
4397
46.07

5:45.23
46.02
4641

5:48.42
46.02
46.45

5:35.55
44.88
46.20

5:58.94
4579
46.43

5:51.67
4723
46.38

NT
4384
4536

5:49.50
46.98
47.10

5:36.60
46.85
4876

6:31.25
48.90
49.32

200901502
250m: 3:24.77
300m: 4:06.72

201002128
250m: 3:25.83
300m: 4:08.18

200702172
250m: 3:22.83
300m: 4:06.21

201200252
250m: 3:28.70
300m: 4:11.47

ZDKB/21040/07
250m: 3:25.78
300m: 4:09.15

201002642
250m: 3:27.58
300m: 4:11.24

201100252
250m: 3:28.88
300m: 4:13.30

ZDKB/21117/09
250m: 3:38.72
300m: 4:22.49

201002564
250m: 3:35.74
300m: 4:20.78

200902984
250m: 3:34.80
300m: 4:20.55

201200400
250m: 3:36.16
300m: 4:22.13

200900440
250m: 3:38.71
300m: 4:24.86

201101644
250m: 3:38.83
300m: 4:25.28

200703856
250m: 3:40.16
300m: 4:26.77

201000054
250m: 3:40.15
300m: 4:27.29

201100244
250m: 3:41.55
300m: 4:27.93

ZDKB/21073/09
250m: 3:39.47
300m: 4:26.13

201100532
250m: 3:46.29
300m: 4:32.43

200602810
250m: 3:37.27
300m: 4:25.31

200901262
250m: 3:43.90
300m: 4:31.33

200801972
250m: 3:49.89
300m: 4:40.31

201100874
250m: 3:54.64
300m: 4:44.12

41.85
41.95

42.83
42.35

42.98
43.38

42.92
4277

42.86
4337

43.73
43.66

44.63
44.42

45.94
4377

45.04
45.04

45.35
45.75

45.27
45.97

46.29
46.15

45.32
46.45

47.39
46.61

46.35
47.14

45.95

46.22
46.66

46.37
46.14

46.05
48.04

46.94
47.43

49.21
50.42

49.63
49.48

tijd
5:28.06
350m: 4:48.17
400m: 5:28.06
5:31.53
350m: 4:50.92
400m: 5:31.53
5:32.64
350m: 4:49.71
400m: 5:32.64
5:33.33
350m: 4:54.08
400m: 5:33.33
5:34.48
350m: 4:52.10
400m: 5:34.48
5:36.52
350m: 4:55.27
400m: 5:36.52
5:42.15
350m: 4:58.22
400m: 5:42.15
5:44.42
350m: 5:05.68
400m: 5:44.42
5:47.70
350m: 5:05.94
400m: 5:47.70
5:48.42
350m: 5:05.84
400m: 5:48.42
5:49.82
350m: 5:07.57
400m: 5:49.82
5:54.19
350m: 5:09.92
400m: 5:54.19
5:54.59
350m: 5:10.86
400m: 5:54.59
5:55.53
350m: 5:13.26
400m: 5:55.53
5:56.18
350m: 5:13.31
400m: 5:56.18
5:56.58
350m: 5:13.22
400m: 5:56.58
5:56.74
350m: 5:13.00
400m: 5:56.74
5:58.78
350m: 5:18.50
400m: 5:58.78
6:01.14
350m: 5:14.02
400m: 6:01.14
6:01.92
350m: 5:18.09
400m: 6:01.92
6:12.69
350m: 5:28.94
400m: 6:12.69
6:15.62
350m: 5:32.60
400m: 6:15.62

RT

+0,77
4145
39.89

+0,71
274
2061

+0,76
4350
42.93

+0,57
4261
39.25

+0,69
4295
42.38

+0,81
44,03
41.25

+0,63
4.92
4393

+0,77
43.19
38.74

+0,84

45.16
4176

+0,76
4529
4258

+0,54
4544
225

+0,79
45.06
427

+0,80
4558
4373

+0,81
46.49
4227

+0,59
46.02
42.87

45.29
43.36

+0,71
46.87
43.74

46.07
40.28

+0,77
4871
4712

+0,61
46.76
4383

+0,87
48.63
4375

+0,76
48.48
43.02
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven

Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 1, Dames, 400m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
45. Kaat Coemans ZDKB NT ZDKB/21090/11 6:17.13 +0,82
50m: 3936 3936 150m: 2:12.75 48.07 250m: 3:51.03 4898 350m: 5:30.15 4932
100m: 1:24.68 4532 200m: 3:02.05 49.30 300m: 4:40.83 49.80 400m: 6:17.13 46.98
46. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 6:30.46 201002000 6:19.64 +0,77
50m: 4063 4063 150m: 2:15.59 4876 250m: 3:53.89 4957 350m: 5:32.99 49.33
100m: 1:26.83 46.20 200m: 3:04.32 4873 300m: 4:43.66 2977 400m: 6:19.64 46.65
47. Vera Vermeulen BZV 's-Hertogenbosch NT 199902944 6:39.72 +0,59
50m: 4082 40.82 150m: 2:17.16 4961 250m: 4:00.69 5233 350m: 5:46.66 52.65
100m: 1:27.55 46.73 200m: 3:08.36 51.20 300m: 4:54.01 53.32 400m: 6:39.72 53.06
48. lldi van der Heijden Z.V. Tiamat 6:53.57 200105022 6:45.12 +0,90
50m: 42.37 4237 150m: 2:2057 50.46 250m: 4:05.80 5242 350m: 5:52.65 53.07
100m: 1:30.11 47.74 200m: 3:13.38 52.81 300m: 4:59.58 53.78 400m: 6:45.12 52.47
49. Hamsha Suthakaran TRB/RES NT 200505400 6:48.55 +0,81
50m: 4328 43.28 150m: 2:24.19 51.90 250m: 4:09.91 5295 350m: 5:58.74 54.93
100m: 1:32.29 49.01 200m: 3:16.96 52.77 300m: 5:03.81 53.90 400m: 6:48.55 49.81
Programmanr. 2 Heren, 400m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Thijn Damen PSv 4:11.60 200300973 4:19.67 +0,70
50m: 28.23 28.23 150m: 1:35.26 34.34 250m: 2:42.62 33.10 350m: 3:48.83 32.80
100m: 1:00.92 32.69 200m: 2:09.52 34.26 300m: 3:16.03 3341 400m: 4:19.67 30.84
2. Tim Boerefijn Wvz 4:18.12 200802815 4:26.11 +0,77
50m: 2934 2934 150m: 1:36.31 33.60 250m: 2:44.42 3391 350m: 3:52.64 34.29
100m: 1:02.62 33.28 200m: 2:1051 34.20 300m: 3:18.35 3393 400m: 4:26.11 3347
3. Seth van den Dool Gzc Donk 4:44.93 200803809 4:48.69 +0,72
50m: 3161 3161 150m: 1:44.01 36.75 250m: 2:58.20 36.99 350m: 4:12.67 37.02
100m: 1:07.26 35.65 200m: 2:21.21 37.20 300m: 3:35.65 37.45 400m: 4:48.69 36.02
4. Thijmen Pruijssers Hieronymus 4:43.76 201000129 4:54.09 +0,66
50m: 3195 3195 150m: 1:45.79 37.78 250m: 3:02.64 38.25 350m: 4:1951 3833
100m: 1:08.01 36.06 200m: 2:24.39 38.60 300m: 3:41.18 38.54 400m: 4:54.09 34.58
5. Stephan Sjeptoera HzZPC 5:03.21 200800871 4:59.89 +0,68
50m: 3384 R84 150m: 1:48.24 37.81 250m: 3:05.35 38.80 350m: 4:22.84 3873
100m: 1:10.43 36.59 200m: 2:26.55 38.31 300m: 3:44.11 38.76 400m: 4:59.89 37.05
6. Sem Berckenkamp Gzc Donk 5:02.02 200602229 5:09.41 +0,72
50m: 33.42 33.42 150m: 1:51.65 39.81 250m: 3:13.40 40.99 350m: 4:33.23 3895
100m: 1:11.84 3842 200m: 2:32.41 40.76 300m: 3:54.28 40.88 400m: 5:00.41 36.18
7. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 5:09.33 201002417 5:10.69 +0,77
50m: 3535 3535 150m: 1:54.10 4034 250m: 3:14.34 40.32 350m: 4:33.92 3821
100m: 1:13.76 3341 200m: 2:34.02 39.92 300m: 3:55.71 4137 400m: 5:10.69 36.77
8. Glen Le Clercq ZPC De Rog Weert 5:00.00 196800177 5:13.85 +0,81
50m: 3411 411 150m: 1:52.56 3991 250m: 3:12.13 39.41 350m: 4:33.12 40.79
100m: 1:12.65 3854 200m: 2:32.72 40.16 300m: 3:52.33 40.20 400m: 5:13.85 40.73
9. Thijs van Kints BZ en PC 5:28.84 201101059 5:13.97 +0,72
50m: 3531 3531 150m: 1:54.32 4038 250m: 3:15.50 40.17 350m: 4:36.02 30.82
100m: 1:13.94 33.63 200m: 2:35.33 41.01 300m: 3:56.20 40.70 400m: 5:13.97 37.95
10. Nicolai Matla PSv 5:32.08 200901031 5:14.88 +0,63
50m: 3434 434 150m: 1:53.77 40.40 250m: 3:14.59 4051 350m: 4:36.12 4057
100m: 1:13.37 39.03 200m: 2:34.08 4031 300m: 3:55.55 4096 400m: 5:14.88 38.76
11. Tim Van Melick ZPC De Rog Weert 5:06.34 200402209 5:16.88 +0,66
50m: 3331 331 150m: 1:53.40 4055 250m: 3:16.28 4126 350m: 4:38.18 40.10
100m: 1:12.85 3954 200m: 2:35.02 4162 300m: 3:58.08 41.80 400m: 5:16.88 38.70
12. Luca Monster ZPC Numansdorp 5:16.23 201100343 5:26.47 +0,66
50m: 34.72 34.72 150m: 1:56.26 4113 250m: 3:20.19 4238 350m: 4:45.83 42.70
100m: 1:15.13 40.41 200m: 2:37.81 4155 300m: 4:03.13 4294 400m: 5:26.47 4064
13. Gerco van Dijk Olympia 5:25.93 201000997 5:39.92 +0,88
50m: 3656 36.56 150m: 2:01.25 43.03 250m: 3:29.71 44.14 350m: 4:50.24 45.28
100m: 1:18.22 41.66 200m: 2:4557 4432 300m: 4:13.96 44.25 400m: 5:39.92 40.68
14. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 5:49.92 201101591 5:44.02 +0,81
50m: 37.80 37.80 150m: 2:04.10 4431 250m: 3:33.80 45.15 350m: 5:03.02 4474
100m: 1:19.79 41.99 200m: 2:48.65 4455 300m: 4:18.28 44.48 400m: 5:44.02 41.00
15. Gijs van der Lee AZC 5:46.53 201101237 5:45.42 +0,69
50m: 37.36 37.36 150m: 2:03.20 43.25 250m: 3:32.13 4433 350m: 5:02.14 44.41
100m: 1:19.95 4259 200m: 2:47.80 44.60 300m: 4:17.73 45.60 400m: 5:45.42 43.28
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven

Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 2, Heren, 400m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT
16. Stijn Butter OEZA 6:03.15 201100455 5:58.30 +0,72

50m: 3825 38.25 150m: 2:07.64 46.23 250m: 3:41.10 4717 350m: 5:14.90 4756

100m: 1:21.41 43.16 200m: 2:53.93 46.29 300m: 4:27.34 46.24 400m: 5:58.30 4340
17. Finn Naus Nederweert 6:01.37 201000379 6:03.42 +0,63

50m: 37.86 37.86 150m: 2:06.96 45.18 250m: 3:42.97 4824 350m: 5:18.39 46.31

100m: 1:21.78 392 200m: 2:54.73 47.77 300m: 4:32,08 49.11 400m: 6:03.42 4503

AFGEM Lucas van Rooij PSv 4:16.95 200603943
Programmanr. 3 Dames, 50m schoolslag Senioren Open
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Hylcke de Beer PSv 32.08 200700006 32.43 +0,67
2. Nina Zusterzeel PSv 33.31 200800656 33.58 +0,71
3. Veerle Hildebrand PSv 34.63 200801830 34.59 +0,68
4. Nieke Dovic PSv 34.50 200700238 35.03 +0,76
5. Michelle van Hemert PSV 36.20 200901200 35.21 +0,74
6. Valesca van den Bogert Hieronymus 33.42 200102138 35.89 +0,72
7. Rosalie van der Bijl Hieronymus 34.96 200701644 36.31 +0,77
8. Eva van Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 35.03 199903026 36.36 +0,71
9. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 34.36 200401404 36.39 +0,61
10. Janice Provoost De Bevelanders 35.47 200303076 36.56 +0,72
11. Sanne Peters PSv 36.26 200401112 36.89 +0,72
12. Juul Schellekens PSv 37.12 200701392 37.09 +0,70
13. Fenne Peters PSV 37.35 200601388 37.12 +0,72
14. Roos Englebert Hieronymus 37.21 200200606 37.65 +0,71
15. Isis van Kuijk HZPC 39.46 200700442 37.87 +0,74
16. Annelie Batenburg PSv 37.92 201001962 37.90 +0,75
17. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 37.35 200702290 38.10 +0,65
18. Kim Roestenberg PSv 39.36 200402670 38.37 +0,69
19. Jessica Johnstone Wvz 37.82 201003890 38.64 +0,80
20. Liz de Wolf ED-VO 48.40 200703846 39.36 +0,86
21. Anne de Beer ZWK Merlet 42.90 200502878 40.05 +0,75
22. lsavan der Sanden De Krabben 40.72 200903452 40.22 +0,84
*

23. Anouk de Jong Gzc Donk 37.39 200902506 40.39 +0,75
24. Daphne van Tilburg De Geul 42.53 200500580 40.47 +0,79
25. Zoé Rijkaart AZC 41.31 200903008 41.17 +0,72
26. Marit Daniéls Z.V. Tiamat 40.00 200701821 41.31 +0,80
27. Fleur Veens HZPC 40.31 201000092 41.56 +0,81
28. llvy Lodder ZZ&PC De Devel 43.75 201100012 41.90 +0,74
29. Tessa de Jong Gzc Donk 40.85 201000026 42.53 +0,67
30. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Kust 42.76 201002970 42.79 +0,86
31. Frederique Bulsing Hieronymus 43.01 201001716 42.84 +0,77
32. Indy Kerste Z&PV Nuenen 41.89 201003898 42.88 +0,83
33. Amélie Roox ZDKB 37.60 ZDKB/21072/08 42.95 +0,72
34. Elise van der Wielen Olympia 41.78 200700346 43.06 +0,73
35. Linde Troch ZZ&PC De Devel 41.72 200603130 43.63 +0,77
36. Marina Petkovic PSv 44.38 201102494 44.04 +0,79
37. Kim Theuns wzv 46.31 200703322 44.08 +0,73
38. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 43.58 199806662 44.15 +0,83
39. Vera Broekman Arethusa 44.23 201001454 44.47 +0,64
40. Tess van der Spank Hieronymus 43.99 200802226 44.58 +0,86
41. Birgit Hage PSv NT 200602898 44.86 +0,84
Fenna Holsgens Hellas-Glana 46.84 201000276 44.86 +0,83
43. Dagmar Raats De Krabben 45.10 200704522 44.90 +0,94
44. Jubilee van Heijdoorn WvZz 41.23 200900636 44.91 +0,82
45. Leia Kleuters-Blind MZ&PC Maastricht 45.34 201003028 45.15 +0,73
46. Lieve Bakker DZT'62 45.66 201101788 45.34 +0,95
47. Renske Coppens Vivalo 44.15 200900440 45.64 +0,85
48. Quinty Damen Nederweert 46.72 200901418 45.83 +0,88
49. Renske Slangen Hellas-Glana 44.58 201002740 45.88 +0,79
50. Frieda Kuiper DZT'62 46.97 201102856 45.97 +1,04
51. Britt van der Ham wzv 49.36 200801320 46.12 +0,74
52. Chloé Beekman Vivalo 44.93 201100376 46.15 +0,93
53. Myrthe Arts Mosa~Regio 45.16 201002358 46.19 +0,68
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven

Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 3, Dames, 50m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
54. Tessa Naus Nederweert 44.89 201100540 46.56 +0,81
55. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 45.89 201000672 46.64 +0,69
56. Elise Rothuis De Bevelanders 43.34 200404758 46.82 +0,83
57. Holly Verwey MZ&PC Maastricht 46.43 200803958 46.85 +0,84
58. Anouk Schmeitz Hellas-Glana 43.25 200902314 46.90 +0,63
59. llona Helmons Hieronymus 46.63 200903522 47.00 +0,65
60. Amber de Haas Z.\V. Tiamat 47.73 200302890 47.18 +0,86
61. Fleur Danen Hieronymus 45.06 200903796 47.51 +0,87
62. Nives Vonken Zwemsport Parkstad 50.34 201201724 48.01 +0,71
63. Jinte de Leeuw Hieronymus 47.19 201003350 48.19 +0,65
64. Emma Nauta Arethusa 46.99 200604746 48.24 +0,77
65. Anna Vrolijk Perez Z & PC De Zeeuwse Kust 48.48 200704796 48.46 +0,73
66. Nikki van den Bogaert BZV 's-Hertogenbosch 48.40 201103336 48.53 +0,62
67. Felicia de Kaste Mosa~Regio 48.34 201201212 48.63 +0,67
68. Hamsha Suthakaran TRB/RES NT 200505400 48.78 +0,88
69. Nour Cherkaoui BZV 's-Hertogenbosch 45.67 201003118 48.88 +0,73
70. Koosje Versteeg HZPC 47.11 201100422 49.33 +0,72
71. Emma van Otten Z.\V. Tiamat 48.00 200701202 49.81 +0,64
72. Sayhan Bulut PSv 50.70 201201722 50.48 +0,83
73. Lisa Karel DZT'62 50.48 200904382 51.00 +0,77
74. Dialisa Theunissen Mosa~Reqgio 48.15 201102642 51.23 +0,74
75. Senna Bijsmans Zwemsport Parkstad 51.30 200904378 51.38 +0,97
76. Luna Jacobs DZT'62 52.97 200801508 52.01 +0,74
77. Zina van Otten Z.V. Tiamat 52.00 200900098 52.02 +0,82
78. Willow Verhelst Z.\V. Tiamat 54.00 201200612 55.43
*
79. lIris Poeliejoe Z.V. Tiamat 49.00 199906404 55.69 +0,62
80. Vieve Urlings Hellas-Glana 56.17 201202084 1:00.65 +1,06
81. Demi Lieshout 0.Z. & P.C. De Warande 1:07.89 200206292 1:09.20 +1,41
DIS Iris van den Boogaard 0.Z. & P.C. De Warande 46.56 201001222
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Puck Bond ED-VO 56.10 201202240
Programmanr. 4 Heren, 50m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-2-2024 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT
1. Bram Zwetsloot Team NL - Nuenen 28.23 200202117 28.15 +0,63
2. Max Peters Z&PV Nuenen 28.67 199903123 29.73 +0,63
3. Lars Diesch Z&PV Nuenen 29.87 200103189 30.17 +0,71
4. Lucas Greven Hellas-Glana 29.13 199501941 30.23 +0,65
5. Tiin van Kuijk HZPC 30.64 200501087 30.65 +0,71
6. Stan de Swart PSv 32.03 200300535 30.89 +0,65
7. Max Ketelaars Hellas-Glana 32.30 200500345 31.13 +0,61
8. Giulian Janssen PSv 32.66 200900125 31.35 +0,62
9. Sem Belmon PSv 32.06 200702099 31.42 +0,74
10. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 30.76 200003721 31.66 +0,69
11. Junior Vermeulen De Bevelanders 30.54 200103363 32.09 +0,64
12. Steven Smith PSv 31.74 200402939 32.21 +0,73
13. Piet-Hein Straver PSv 31.17 200302527 32.30 +0,66
14. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 31.81 200701991 32.32 +0,65
15. Jac de Boer ED-VO 33.58 199904081 32.37 +0,78
16. Bas van den Akker PSv 32.62 200204651 32.56 +0,64
17. Senn Rutten Hellas-Glana 34.30 200700629 32.76 +0,69
18. Yannick Zachariou De Schelde 33.32 200102481 32.84 +0,65
19. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 33.01 200600471 32.89 +0,89
20. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers 32.96 200403933 33.38 +0,75
21. Jeremiah Vianen PSv 32.61 200204961 33.41 +0,62
22. Max Martens SG Patrick - De Roersoppers 32.64 200004499 33.57 +0,68
23. Tim Delissen Arethusa 34.60 200602671 34.23 +0,74
24. Siem de Zeeuw O0Z&PC 35.82 200800013 34.43 +0,73
25. Thomas Nauta Arethusa 35.33 200900339 34.90 +0,67
26. Milco Matla PSv 36.15 200600555 34.94 +0,77
27. Thijn Runia DZT'62 34.47 201000895 35.18 +0,70
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 4, Heren, 50m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang

28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
35.
36.
37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
DIS

DIS

DIS

naam

Lars Hensen

Bram van der Pas
Guido Jacobs
Marnix van Wanrooij
Vic Simons

Kris Westerhout
Mees Kroon

Nicky Valentijn
Remco Tol

Bjorn Keizer
Michael Verschoor
Yahav Shalev
Thomas Verschoor
Abe Kuiper

Rink Vlemmix
Danny Ruissenaars
Justen Beekman
Joost Stelt

Daan Martin
Thomas Braat
Ruben Bouw
Jason Beek

Jens Stoop

Tim van Ek
Konstantin Salivo
Julian van der Wegen
Tygo Kamps

Quint Lusthuis
Toby Suijkerbuijk
Nick Tol

Elliot van Ruth
Colin Jacobs
Xander Helmons
Fedde Biima

vereniging
ZDKB
DBD
HZPC

ZPB H&L Productions

ZDKB

ZZ&PC De Devel
Mosa~Regio
AquAmigos
ED-VO

ED-VO

De Biesboschzwemmers

PSv

De Biesboschzwemmers

DZT'62

Z&PV Nuenen
Z.V. Tiamat
Vivalo

HZPC

BZV 's-Hertogenbosch

AZC

ZWK Merlet
ED-VO
Hieronymus

PSV

MZ&PC Maastricht

Hieronymus
MZ&PC Maastricht

Zwemsport Parkstad

Z.V. Tiamat
ED-VO

PSV

HzZPC
Hieronymus
Vivalo

intijd
35.70
34.79
37.24
34.56
36.03
42.13
36.71
37.44
37.34
39.57
38.69
42.72
39.03
36.93
38.20
41.48
40.17
41.92
41.26
45.95
41.80
45.59
47.20
50.24
44.64
43.42
47.39
45.79
53.00
53.35
54.56
59.13
59.06
45.79

SE - De handen niet tezamen van de borst naar voren gebracht.

Tijs Martens

Mosa~Regio

42.17

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Arthur Bukkems

MZ&PC Maastricht

36.23

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 5

ZDKB/11113/07
200404681
200800477
200600015
ZDKB/11084/08
201000883
200802399
198806175
199501505
200102199
200600901
200902093
200600903
200902669
201002721
199404293
200900765
200803633
199905399
200802269
200902035
201101255
201003257
201100737
201001781
201001959
201000987
201002507
200901985
201102079
201102347
201100071
201101383
201103053

SB14

201102879

198604749

Dames, 100m vlinderslag

tijd
35.58
35.75
35.80
36.48
36.59
36.85
36.95
37.26
37.55
37.93
38.58
38.70
39.02
39.24
39.42
39.94
40.70
41.31
42.04
42.76
42.83
43.88
44.27
45.26
45.27
46.95
47.16
47.40
49.45
51.89
51.93
55.50
1:01.29

RT
+0,73
+0,86
+0,70
+0,70
+0,62
+0,62
+0,67
+0,70
+0,74
+0,79
+0,82
+0,77
+0,76
+0,83
+0,69
+0,78
+0,68
+0,85
+0,64
+0,60
+0,79
+0,70
+0,68
+0,63
+0,79
+0,76
+0,80
+0,85
+0,82
+0,73
+0,82
+0,72
+0,53
+0,70

339

Senioren Open

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Selene Wortel Hieronymus 1:04.88 199700654 1:07.52 +0,67 31.54 1:07.52
2. Benigna Kocsispeter Hellas-Glana 1:10.32 200702058 1:07.82 +0,67 31.56 1:07.82
3. Liv Heijdra Wwvz 1:07.14 200800736 1:10.26 +0,64 31.02 1:10.26
4. Bregje Dekkers PSv 1:11.64 200900746 1:12.73 +0,60 32.34 1:12.73
5. Katinka van Dongen ZZ&PC De Devel 1:14.36 197700190 1:12.87 +0,76 33.60 1:12.87
6. Esra Simon Hellas-Glana 1:15.34 201100004 1:13.36 +0,68 34.28 1:13.36
7. Esther Tiemersma E.S.W.Z.V. Nayade 1:15.69 200202962 1:13.86 +0,66 34.22 1:13.86
*
8. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:10.64 200801452 1:13.93 +0,74 33.50 1:13.93
9. Myrthe Stelten Hellas-Glana 1:18.65 200900234 1:14.15 +0,73 33.14 1:14.15
10. Jorja Verschoor AZC 1:14.67 200902640 1:14.19 +0,73 33.43 1:14.19
11. Nouk Achterhuis OzZ&PC 1:14.98 200600120 1:14.49 +0,71 34.29 1:14.49
12. Chloé in 't Veen WvZ 1:13.79 201100010 1:16.23 +0,72 35.38 1:16.23
13. Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1:14.50 200900250 1:16.97 +0,75 34.87 1:16.97
14. Annelie Batenburg PSv 1:18.53 201001962 1:17.23 +0,75 34.98 1:17.23
15. Miet Liesens ZDKB 1:19.62  ZDKB/21118/09 1:17.88 +0,67 34.15 1:17.88
16. Donna Sier ED-VO 1:25.56 200604190 1:22.30 +0,79 36.12 1:22.30
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 5, Dames, 100m vlinderslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
17. Kim van Grunsven Arethusa 1:28.39 200704602 1:22.53 +0,82 37.43 1:22.53
*
18. Morrison Schram De Schelde 1:21.51 201100686 1:22.81 +0,75 37.87 1:22.81
19. Tanvi Khekare RZ 1:17.34 200605310 1:22.99 +0,69 37.06 1:22.99
20. Sterre de Veen Hellas-Glana 1:28.92 201100086 1:23.99 +0,75 36.48 1:23.99
21. Kyana de Vries ZWK Merlet 1:22.75 200901260 1:24.02 +0,83 37.17 1:24.02
22. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert 1:37.49 200900654 1:24.25 +0,63 35.36 1:24.25
*
23. Jamie Stals ZPC De Rog Weert 1:25.76 200401678 1:24.27 +0,72 37.56 1:24.27
24. Fleur Buijs Hieronymus 1:32.05 201100676 1:28.97 +0,80 40.56 1:28.97
25. Mea van Herk AZC 1:35.76 200903682 1:29.10 +0,77 39.93 1:29.10
26. Febe Vandevenne ZDKB 1:30.62  ZDKB/21102/09 1:29.57 +0,66 39.00 1:29.57
27. Mischa Brouwers Hieronymus 1:29.05 201202208 1:30.57 +0,50 39.68 1:30.57
28. Brecht van Ravensteijn Arethusa 1:40.25 201100738 1:30.59 40.75 1:30.59
29. llon Schuurman OzZ&PC 1:23.55 200304766 1:33.66 +0,91 38.37 1:33.66
30. Kendra van der Voort  Arethusa 1:39.65 201100536 1:34.99 44.27 1:34.99
31. Tesse van de Wetering Arethusa 1:38.52 201200780 1:36.13 +0,60 43.89 1:36.13
32. Anna Dinghs HzZPC 1:39.29 201201192 1:37.91 44.75 1:37.91
33. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 1:38.21 200901932 1:42.05 +0,85 42.77 1:42.05
Programmanr. 6 Heren, 100m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Niels de Boer Hellas-Glana 54.44 200001977 57.82 +0,71 26.50 57.82
2. Marlon Borger PSv 58.28 200404817 58.46 +0,71 27.18 58.46
3. Jones Chuang PSV 1:00.38 200801173 59.39 +0,62 27.41 59.39
4. Pepijn van Egmond Wvz 57.82 200402309 59.45 +0,64 27.56 59.45
5. Mattia Maggio Hellas-Glana 1:01.37 200903311 1:01.52 +0,62 28.71 1:01.52
6. Theodore Allan PSv 1:03.30 200902925 1:01.65 +0,61 28.62 1:01.65
7. Joris Hendriks PSv 59.97 199904859 1:01.68 +0,66 28.14 1:01.68
8. Martijn Nies PSv 1:06.43 200902095 1:03.07 +0,78 29.67 1:03.07
9. Tomas Hertogh Scheldestroom 1:05.41 200500297 1:04.05 +0,73 29.48 1:04.05
10. Rely Hoogendijk Wwvz 1:02.44 200702521 1:04.36 +0,72 29.30 1:04.36
11. Yuri Wasser PSV 1:02.64 200301327 1:05.14 +0,68 29.75 1:05.14
12. Sascha Timmer AZC 1:05.78 200902987 1:05.26 +0,64 30.41 1:05.26
13. Joshua Prevoo Hieronymus 1:03.65 200603841 1:05.58 +0,75 30.99 1:05.58
14. Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppel:08.78 200602309 1:06.45 +0,70 30.38 1:06.45
15. Max van der Spank Hieronymus 1:07.20 201000275 1:08.79 +0,69 32.20 1:08.79
16. Sverre van der Zwaan WVZ 1:08.41 200900737 1:10.08 +0,72 32.50 1:10.08
17. Wes Velthuis OzZ&PC 1:11.68 200602217 1:10.72 +0,75 31.19 1:10.72
18. Tibbe Veldboer Feijenoord Albion 1:11.61 200600911 1:10.93 +0,76 32.28 1:10.93
19. Bodewyn Long SG Patrick - De Roersoppel:13.61 200702205 1:14.25 +0,63 33.39 1:14.25
20. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 1:11.62 200401325 1:14.38 +0,81 33.34 1:14.38
21. Emin Karadeniz Wwvz 1:22.86 200804047 1:15.24 +0,76 33.43 1:15.24
22. Chris Geers wzv 1:16.48 200600131 1:16.23 +0,76 31.86 1:16.23
23. Ishaan Raj PSv 1:22.13 200903931 1:19.00 +0,75 34.94 1:19.00
24. Cas Heylighen Hellas-Glana 1:19.62 200901327 1:19.14 +0,63 35.29 1:19.14
25. Lars Hochstenbach Zwemsport Parkstad 1:31.84 200503889 1:21.27 +0,72 36.02 1:21.27
26. Tiimen Moermans ZDKB 1:27.76 ~ ZDKB/11094/08 1:22.91 +0,74 37.04 1:22.91
27. Tygo van Berkel De Geul 1:36.37 201000327 1:27.55 +0,68 41.10 1:27.55
28. Tygo Kamps MZ&PC Maastricht 1:32.09 201000987 1:29.27 +0,83 40.16 1:29.27
29. Noah Abdullsada Z2Z&PC De Devel 1:33.89 201002411 1:31.49 +0,58 40.34 1:31.49
DIS Rens van der Velden DZT'62 2:04.16 201102625 +1,04 1:05.45
VB - Beide armen niet gelijktijdig naar voren en/of gelijktijdig achterwaarts gebracht.
AFGEM Tim van Rooij PSv 1:04.84 200700129
AFGEM Joris Willemse Hellas-Glana 1:21.33 200801745
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 7

Dames, 200m rugslag

Senioren Open

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Lotte Hosper Team NL - Blue Marlins 2:12.21 200201414 2:14.09 +0,67 30.91 1:04.21 1:38.89 2:14.09
2.N. van den Ouden pPSv 2:27.81 199900622 2:26.94 +0,74 34.11 1:11.78 1:50.00 2:26.94
3. Robin Goossens Z&PV Nuenen 2:31.68 200003128 2:30.30 +0,85 35.85 1:13.92 1:52.20 2:30.30
4. Fenna Zusterzeel PSV 2:31.99 201000008 2:31.98 +0,58 34.85 1:13.49 1:53.19 2:31.98
5. Yill van Bezouw Hieronymus 2:34.51 201100704 2:38.40 +0,75 36.19 1:16.85 1:58.09 2:38.40
6. Anouk Steller Wwvz 2:33.45 201000004 2:39.72 +0,59 35.62 1:15.44 1:57.11 2:39.72
7. Jayna Wagemakers Hieronymus 2:37.35 201000226 2:45.58 +0,65 38.83 1:20.92 2:04.27 2:45.58
8. K. van der Schrier Hieronymus 2:32.43 200900834 2:46.19 +0,78 38.24 1:20.11 2:03.58 2:46.19
9. Nadia Armani Hellas-Glana 2:50.30 200305598 2:46.79 +0,66 39.17 1:21.88 2:04.95 2:46.79
10. Benthe van de Ree HZPC 2:45.50 200701226 2:48.02 +0,70 38.31 1:21.39 2:04.83 2:48.02
11. Renske Slangen Hellas-Glana 3:17.96 201002740 2:51.06 +0,74 40.63 1:23.67 2:08.56 2:51.06
12. Vlada Filimonov De Bevelanders 2:58.01 201002642 2:56.53 +0,69 42.17 1:27.39 2:13.11 2:56.53
13. D. van der Wielen Olympia 2:57.28 200800220 2:59.98 +0,59 42.14 1:27.41 2:15.60 2:59.98
14. Marit de Wilde ZPC Numansdorp NT 200900916 3:04.85 +0,65 43.89 1:31.24 2:19.28 3:04.85
15. Jinte de Leeuw Hieronymus 3:17.74 201003350 3:05.56 +0,83 45.46 1:33.73 2:21.97 3:05.56
16. Hannah Clemens Hellas-Glana 3:24.37 201102200 3:20.60 +0,80 46.13 1:39.33 2:30.96 3:20.60
AFGEM Romy de Graaf MZ&PC Maastricht NT 201003660
Programmanr. 8 Heren, 200m rugslag Junioren 1 en ouder
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Jisse Lousma Wwvz 2:07.06 200701493 2:13.74 +0,53 31.70 1:06.17 1:40.71 2:13.74
2. Luuk Smits Z&PV Nuenen 2:14.44 200001015 2:16.39 +0,63 32.20 1:07.68 1:42.80 2:16.39
3. Adriaan Coppelmans  AZC 2:30.36 200903243 2:20.53 +0,62 32.38 1:08.34 1:44.87 2:20.53
4. Niek Vreeling Oz&PC 2:25.33 200604211 2:24.52 +0,73 33.24 1:10.24 1:47.66 2:24.52
5. Jesse Jacobs HzZPC 2:32.75 200700407 2:35.24 +0,67 36.57 1:16.68 1:56.13 2:35.24
6. Marnix van Wanrooij  ZPB H&L Productions 2:40.19 200600015 2:40.71 +0,77 36.94 1:17.40 2:00.16 2:40.71
7. Joep van Klooster AZC 2:50.47 200604115 2:41.89 +0,70 37.00 1:18.10 2:00.34 2:41.89
8. Andres Loix ZDKB 2:48.02 ZDKB/11074/07 2:43.28 +0,63 37.56 1:19.01 2:02.28 2:43.28
9. Lars de Kooter De Bieshoschzwemmers2:34.75 200800185 2:44.53 +0,65 38.05 1:20.05 2:03.07 2:44.53
10. Pieter Smits ZDKB 2:41.53 ZDKB/11082/08 2:45.51 +0,54 38.38 1:21.97 2:04.95 2:45.51
11. Pim Hofmans ZWK Merlet NT 200603707 2:48.18 +0,71 39.53 1:23.74 2:07.43 2:48.18
12. Joost Stelt HZPC 2:48.83 200803633 2:51.02 +0,73 39.89 1:22.94 2:08.10 2:51.02
*
13. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 3:21.00 201100617 2:55.94 +0,71 41.37 1:26.84 2:14.62 2:55.94
14. Jesse Hanssen HZPC 3:48.51 201102245 3:11.71 +0,76 45.17 1:33.08 2:23.16 3:11.71
Programmanr. 9 Dames, 50m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Kim Roestenberg PSV 27.95 200402670 28.18 +0,69
2. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 28.73 200800290 28.42 +0,76
3. Evavan Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 27.80 199903026 28.60 +0,71
4. Rosalie van der Bijl Hieronymus 27.78 200701644 28.69 +0,72
5. Britt Bogers Z&PV Nuenen 29.09 199905072 28.79 +0,66
6. Kinley Cole PSv 28.66 200903696 28.86 +0,70
7. Amélie Roox ZDKB 28.34 ZDKB/21072/08 28.96 +0,73
8. Danique Klomp Nederweert 29.05 200202912 28.97 +0,75
9. Emma Ketelaars Hellas-Glana 30.72 200800354 29.05 +0,72
10. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 28.59 200900286 29.27 +0,66
11. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 29.45 200900762 29.40 +0,71
12. Renske Oude Egbrink OZ&PC 28.65 200600040 29.44 +0,68
13. Phyllis Legein Nederweert 29.39 200801396 29.47 +0,71
14. Nouk Achterhuis OzZ&PC 29.36 200600120 29.87 +0,70
15. Tine Maris ZDKB 29.02 ZDKB/21043/06 29.88 +0,67
16. Eline Hoekstra OEZA 29.37 200301280 29.99 +0,79
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven

Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam

17. Zoé Rijkaart

18. Noa Roberts

19. Hilde Koole

20. Noa Bijl

21. Laura van Lierop

22. Nina van der Schrier

23. Jule Mullens

24. Rachelle Luimes

25. Zuzanna Kowalczyk

26. Anouk Willems
Marit Daniéls

28. Sanne Bos

29. Sophie Spaans

30. Lieke Spatjens

31. Leia Kleuters-Blind

32. Julie Simonis

33. Lynn Peters

34. Hanne Coemans

35. Jubilee van Heijdoorn

36. Ayla Thiessen

37. Sofie Maas

38. Jana ter Blanche

39. llon Schuurman

40. Bente Holsgens

41. Robynn Harks

42. Frederique Bos

43. Evi Bouten

44. lsa van der Sanden

45. Lisa Koole

46. Isa Goedhart
Marjolein Klunne

48. Senna Bongartz

49. llona Helmons
Nienke Willems

51. Lotte Nies

52. Indy Kerste

53. Elske van der Ven

54. Tessa de Jong

55. Liv de Wildt

56. Mila Hermans

57. Renske Coppens

58. Vera Broekman

59. Ellis Manders

60. Lynn Koenders

61. Sophie Ferwerda

62. Anouk Gerlings

63. Emma Nauta

64. Amy de Kooter

65. Marina Petkovic

66. Ymke van Dongen

67. Tess van der Spank

68. Anouk Schmeitz

69. Jaylynn Troost

70. Minouk Dovic

71. Lois Kleuters-Blind

72. Fenna Holsgens

73. Lynn Hermans
Anne Lisman

75. llvy Lodder

76. Tessa Naus

77. Amber de Haas

78. Fleur Danen

79. Julia van Well

80. Dagmar Raats

81. Myrthe Arts

82. Mischa Brouwers

83. Elise Rothuis

84. Ricky Beentjes

85. Hamsha Suthakaran

86. Chloé Beekman

vereniging

AZC

Hellas-Glana

De Bevelanders

SG SCOM/de Zeehond'73
PSv

AZC

ZDKB

Hellas-Glana

PSv

ZPC De Rog Weert
Z.\NV. Tiamat

De Schelde

ED-VO

Rz

MZ&PC Maastricht
Hellas-Glana
Mosa~Regio

ZDKB

Wwvz

ZPC De Rog Weert
Z.\V. Tiamat

BZV 's-Hertogenbosch
Oz&PC
Hellas-Glana

Z&PV Nuenen

Gzc Donk
Mosa~Regio

De Krabben

Z & PC De Zeeuwse Kust
BZV 's-Hertogenbosch
Hieronymus

SG Patrick - De Roersoppers
Hieronymus

ZPC De Rog Weert
Nederweert

Z&PV Nuenen

PSv

Gzc Donk
Hieronymus

DZT'62

Vivalo

Arethusa
Nederweert
Zwemsport Parkstad
Gzc Donk

ZDKB

Arethusa

De Biesboschzwemmers
PSV

AquAmigos
Hieronymus
Hellas-Glana

ZPC Numansdorp
PSV

MZ&PC Maastricht
Hellas-Glana
Mosa~Regio

De Biesboschzwemmers
ZZ&PC De Devel
Nederweert

Z.\V. Tiamat
Hieronymus

HZPC

De Krabben
Mosa~Regio
Hieronymus

De Bevelanders

BZV 's-Hertogenbosch
TRB/RES

Vivalo

intijd
30.29
30.18
29.49
29.37
29.02
29.63
29.41
30.67
30.51
30.26
32.03
31.05
44.55
31.20
31.41
31.25
29.80
31.16
29.76
32.26
32.24

NT
31.59
33.04
32.51
31.98
30.93
33.60
32.12
32.89
31.30
32.17
32.49
32.53
32.05
32.04
32.77
32.52
37.33
34.13
31.50
33.52
33.52
33.02
31.46
32.82
32.46
34.58
38.91
34.84
33.85
33.99
33.09
39.79
35.46
35.46
34.12
34.23
35.73
36.05
34.37
35.04
36.50
35.28
34.86
35.63
34.31
37.17

NT
38.12

200903008
200800702
200502492
200603586
200700810
201000444
ZDKB/21076/08
200500654
200503860
200601500
200701821
201000404
200802406
200700526
201003028
201000144
200900454
ZDKB/21073/09
200900636
199801088
200600174
200904446
200304766
200801470
201003864
201004030
201000270
200903452
200900538
201000672
197101098
200301826
200903522
200800524
200703856
201003898
200800904
201000026
201001474
200801006
200900440
201001454
201002236
200903692
200902984
ZDKB/21040/07
200604746
201100128
201102494
200202662
200802226
200902314
200901932
201202030
200804454
201000276
200700092
200900168
201100012
201100540
200302890
200903796
201000744
200704522
201002358
201202208
200404758
201102506
200505400
201100376

tijd RT
30.02 +0,71
30.08 +0,75
30.10 +0,81
30.19 +0,65
30.25 +0,77
30.30 +0,75
30.43 +0,62
30.58 +0,69
30.65 +0,69
30.77 +0,68
30.77 +0,88
30.81 +0,89
30.89 +0,75
30.90 +0,72
31.00 +0,74
31.10 +0,81
31.28 +0,74
32.00 +0,73
32.03 +0,84
32.11 +0,75
32.13 +0,81
32.16 +0,77
32.20 +0,87
32.38 +0,73
32.41 +0,74
32.48 +0,71
32.52 +0,76
32.65 +0,87
32.68 +0,85
32.70 +0,81
32.70 +0,75
32.71 +0,75
32.79 +0,65
32.79 +0,78
32.83 +0,73
32.90 +0,81
32.98 +0,76
33.00 +0,76
33.09 +0,81
33.14 +0,74
33.23 +0,84
33.28 +0,64
33.32 +0,69
33.39 +0,85
33.73 +0,86
33.82 +0,73
33.95 +0,80
33.99 +0,77
34.43 +0,76
34.56 +0,83
34.74 +0,81
34.89 +0,67
34.96 +0,81
35.14 +0,51
35.32 +0,78
35.34 +0,83
35.36 +0,79
35.36 +0,85
35.37 +0,78
35.51 +0,88
35.65 +0,79
35.68 +0,85
35.81 +0,72
35.85 +0,93
35.96 +0,80
36.02 +0,57
36.20 +0,79
36.37 +0,80
36.40 +0,78
36.67 +0,99
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 9, Dames, 50m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT
86. Eline van Berkel De Geul 43.23 201200232 36.67 +0,78
88. Emma van Otten Z.V. Tiamat 38.00 200701202 37.04 +0,79
89. Shanya Muilenburg De Biesboschzwemmers 36.38 201200220 37.32 +0,84
90. Sayhan Bulut PSv 45.61 201201722 37.60 +0,78
91. Felicia de Kaste Mosa~Regio 31.24 201201212 37.78
92. Nour Cherkaoui BZV 's-Hertogenbosch 36.98 201003118 37.79 +0,74
93. Zina van Otten Z.V. Tiamat 38.00 200900098 38.39 +0,81
94. Nives Vonken Zwemsport Parkstad 38.54 201201724 38.69 +0,80
95. Senna Bijsmans Zwemsport Parkstad 44.24 200904378 39.87 +1,00
96. Vieve Urlings Hellas-Glana 39.48 201202084 40.26 +0,96
97. Sterre de Weert Hieronymus 38.53 201200792 42.75 +0,99
98. Frieda Kuiper DZT'62 44.42 201102856 42.93 +1,09
99. Maud van de Korput 0.Z. & P.C. De Warande 41.01 201100398 43.18 +0,80
100. Willow Verhelst Z.V. Tiamat 47.00 201200612 45.02
*
101. Iris Poeliejoe Z.V. Tiamat 41.78 199906404 45.24 +0,57
102. Miray Meydan 0.Z. & P.C. De Warande 51.97 200505438 50.48
DIS Ana Krunic BZV 's-Hertogenbosch 36.60 200005476
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Gwen Eygendaal 0.Z. & P.C. De Warande 29.50 200404680
AFGEM Yara Kamps MZ&PC Maastricht 34.75 200702988
AFGEM Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 30.59 200701766

Programmanr. 10 Heren, 50m vrije slag Junioren 1 en ouder

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jesse Puts De Dolfijn 21.84 199401147 22.26 +0,61
2. Vince van der Pal Team NL - De Dolfijn 22.83 200401869 23.20 +0,72
3. Stan de Swart PSV 23.96 200300535 24.10 +0,67
4. Niels de Boer Hellas-Glana 24.08 200001977 24.65 +0,69
5. Siem de Zeeuw O0Z&PC 25.26 200800013 24.70 +0,68
6. Thijn Damen PSv 24.69 200300973 24.74 +0,68
7. Arno Nelissen Hellas-Glana 25.13 200300229 24.78 +0,62
8. Max Peters Z&PV Nuenen 24.79 199903123 25.32 +0,65
9. Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppers 25.39 200602309 25.50 +0,69
10. Yannick Zachariou De Schelde 25.14 200102481 25.51 +0,67
11. Piet-Hein Straver PSv 24.61 200302527 25.54 +0,68
12. Jeremiah Vianen PSV 24.90 200204961 25.60 +0,64
13. Junior Vermeulen De Bevelanders 24.84 200103363 25.79 +0,66
14. Jones Chuang PSv 25.48 200801173 25.80 +0,67
15. Joris Hendriks PSV 36.57 199904859 25.84 +0,65
16. Niek Vreeling O0Z&PC 26.35 200604211 25.98 +0,69
17. Luuk Kresin SG Patrick - De Roersoppers 26.50 200303275 26.37 +0,70
18. Koen van der Wallen Nederweert 25.70 199405561 26.41 +0,77
19. M. Gomez Gonzalez PSv 25.99 200601473 26.45 +0,76
20. Vic Simons ZDKB 25.52 ZDKB/11084/08 26.46 +0,62
21. Pim Hardeman Hellas-Glana 28.61 200600499 26.59 +0,78
22. Hannes Loos Hieronymus 25.62 200603793 26.60 +0,67
23. Rely Hoogendijk Wvz 25.03 200702521 26.65 +0,71
24. Senn Rutten Hellas-Glana 26.72 200700629 26.74 +0,72
25. Delano van der Wegen Hieronymus 26.33 200801941 26.75 +0,68
26. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers 26.82 200403933 26.87 +0,75
27. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 26.69 199701837 27.00 +0,73
28. Remco Tol ED-VO 26.46 199501505 27.24 +0,70
29. Wes Velthuis O0Z&PC 26.83 200602217 27.27 +0,76
30. Joris Doensen Thalassa 27.85 200500923 27.39 +0,57
31. Viggo van Bokhoven Zwemsport Parkstad 27.97 200800373 27.49 +0,68
32. Derek Smit De Reuring 26.95 200702055 27.64 +0,49
33. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 28.12 200800147 27.78 +0,71
Bram van der Pas DBD 28.20 200404681 27.78 +0,82
35. Arthur Bukkems MZ&PC Maastricht 27.21 198604749 27.95 +0,71
36. Enzo Weber Thalassa 28.65 200604385 28.02 +0,77
37. Sven Buijs Hieronymus 27.94 200902853 28.04 +0,64
38. Tomas Brilleman 0.Z. & P.C. De Warande 28.06 200801071 28.11 +0,73
Phin van Ek PSV 28.26 200702827 28.11 +0,58
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@hleronymus /wem- en polovereniging
Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven

Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 10, Heren, 50m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang

40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.

49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.
65.
66.
67.
68.
69.

70.
71.
72.
73.
74.
75.
76.
DIS

naam

Coen Graat

Berend van der Schrier
Stefan de Leeuw
Sascha Timmer

Paul Ruitenberg
Sverre van der Zwaan
Justen Beekman

Abe Kuiper

Joep van Casteren

*

Jordi Kremers

Tim Van Melick
Sem de Ridder
Stephan Sjeptoera
Jeroen Huisman
Emin Karadeniz
Rink Vlemmix
Collin van der Ham
Niek Jansen

Kevin Kitzen
Danny Ruissenaars
Konstantin Salivo
Raf Cropelin

Roy Cuijpers

Rens van der Es
Jason Beek

Hein Serrarens
Jens Stoop

Quint Lusthuis
Kian Oosterhuis
Devano Weijers

*

Lex Koopmans

Fedde Biima
Tim van Ek

Colin Jacobs
Elliot van Ruth
Nick Tol

Xander Helmons
Giulian Janssen

vereniging
ZWK Merlet
Hieronymus
Nederweert
AZC

De Geul
WvzZ

Vivalo
DZT'62

PSV

Z.V. Tiamat
ZPC De Rog Weert

Z & PC De Zeeuwse Kust

HZPC

BZV 's-Hertogenbosch

Wwvz

Z&PV Nuenen

wzv

De Wildert
Hellas-Glana

Z.\V. Tiamat

MZ&PC Maastricht
Zwemsport Parkstad
ZPC De Rog Weert
De Geul

ED-VO

DZT'62

Hieronymus
Zwemsport Parkstad
PSv

ZWK Merlet

ED-VO
Vivalo

PSV

HZPC

PSV

ED-VO
Hieronymus
PSV

intijd
28.29 200201363
27.36 200601915
27.65 199503483
28.34 200902987
28.83 200900979
27.58 200900737
27.83 200900765
27.91 200902669
29.81 200901617
29.87 200402267
30.46 200402209
29.52 200600631
30.57 200800871
29.10 199602577
29.38 200804047
30.86 201002721
32.21 201000877
31.43 200703205
30.24 200502341
31.00 199404293
32.05 201001781
33.89 201001739
34.67 201000321
34.31 201000583
36.21 201101255
35.15 200901825
38.94 201003257
36.11 201002507
40.59 201003511
42.40 201100921
36.63 201102081
36.30 201103053
38.59 201100737
40.60 201100071
40.74 201102347
41.19 201102079
41.72 201101383
25.34 200900125

AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).

Programmanr. 11

Dames, 100m schoolslag

tijd
28.18
28.31
28.35
28.39
28.49
28.60
28.85
29.21
29.33

29.46
29.57
29.73
29.89
29.92
29.95
30.22
30.24
31.01
31.12
31.41
32.30
32.62
32.81
32.90
33.33
33.70
33.94
34.43
34.75
34.95

35.16
35.44
35.50
38.12
38.66
38.84
41.92

RT
+0,72
+0,84
+0,83
+0,64
+0,71
+0,73
+0,72
+0,82
+0,75

+0,70
+0,71
+0,72
+0,67
+0,79
+0,73
+0,69
+0,75
+0,72
+0,80
+0,77
+0,86
+0,67
+0,69
+0,66
+0,78
+0,95
+0,68
+0,58
+0,68
+0,64

+0,82
+0,66
+0,62
+0,81
+0,81
+0,67
+0,64

Senioren Open

18-2-2024 Resultaten
rang nhaam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Nina Zusterzeel PSv 1:12.59 200800656 1:13.46 +0,71 34.17 1:13.46
2. Hylcke de Beer PSv 1:13.75 200700006 1:13.89 +0,71 33.59 1:13.89
3. Kirsten Verhalle PSV 1:17.38 200400210 1:15.77 +0,72 36.02 1:15.77
4. Veerle Hildebrand PSv 1:14.96 200801830 1:16.34 +0,61 35.77 1:16.34
5. Selene Wortel Hieronymus 1:12.11 199700654 1:17.18 +0,67 35.96 1:17.18
6. Michelle van Hemert PSV 1:18.00 200901200 1:17.89 +0,74 36.88 1:17.89
7. V.van den Bogert Hieronymus 1:13.28 200102138 1:18.97 +0,73 37.44 1:18.97
8. Nieke Dovic PSV 1:15.47 200700238 1:19.76 +0,85 37.88 1:19.76
9. Roos Englebert Hieronymus 1:18.99 200200606 1:21.40 +0,68 38.71 1:21.40
10. Sanne Peters PSV 1:20.81 200401112 1:22.08 +0,71 37.94 1:22.08
11. Fenne Peters PSV 1:23.71 200601388 1:23.40 +0,70 39.12 1:23.40
12. Iris Le Clercq ZPC De Rog Weert 1:17.60 200401404 1:23.93 +0,63 39.76 1:23.93
13. Janice Provoost De Bevelanders 1:17.48 200303076 1:24.20 +0,71 38.25 1:24.20
Annelie Batenburg PSV 1:23.18 201001962 1:24.20 +0,76 39.61 1:24.20

15. Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 1:32.34 201200400 1:26.79 +0,51 40.81 1:26.79
16. Morrison Schram De Schelde 1:24.86 201100686 1:26.80 +0,75 41.24 1:26.80
17. Sara Creemers Hellas-Glana 1:36.79 201100242 1:27.67 +0,58 40.80 1:27.67
18. Chloé in 't Veen Wvz 1:21.96 201100010 1:27.83 +0,70 41.40 1:27.83
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 11, Dames, 100m schoolslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
19. Jasmijn Goos 0.Z. & P.C. De Warande 1:25.82 200604028 1:27.96 +0,69 41.04 1:27.96
20. Jayna Wagemakers Hieronymus 1:19.96 201000226 1:28.26 +0,77 41.09 1:28.26
21. Vicky Horens Hellas-Glana 1:32.69 201200252 1:28.31 +0,71 42.28 1:28.31
22. Fleur Buijs Hieronymus 1:27.26 201100676 1:29.53 +0,66 42.58 1:29.53
23. Rona Goverde Hieronymus 1:29.18 200900298 1:30.21 +0,81 42.53 1:30.21
24. Daphne van Tilburg De Geul 1:31.62 200500580 1:30.66 +0,77 42.17 1:30.66
25. Moon Geurts Vivalo 1:27.82 200702366 1:30.88 +0,64 42.74 1:30.88
26. Sarah Forster Hellas-Glana 1:42.84 201102682 1:31.15 +0,54 42.43 1:31.15
27. Tanvi Khekare Rz 1:24.90 200605310 1:31.62 +0,70 42.71 1:31.62
28. Elke Kriesels Hieronymus 1:26.60 201100898 1:31.75 +0,79 43.87 1:31.75
29. Anouk de Jong Gzc Donk 1:25.08 200902506 1:32.95 +0,78 43.56 1:32.95
30. Kaat Coemans ZDKB 1:30.19  ZDKB/21090/11 1:33.52 +0,79 44.38 1:33.52
31. Esra Simon Hellas-Glana 1:33.42 201100004 1:33.53 +0,61 44.37 1:33.53
*
32. Brecht van Ravensteijn Arethusa 1:32.43 201100738 1:33.94 +0,66 44.37 1:33.94
33. Sanne Bos De Schelde 1:31.82 201000404 1:34.54 +0,92 45.08 1:34.54
34. Kim van Grunsven Arethusa 1:37.80 200704602 1:35.38 +0,88 44.59 1:35.38
35. Naevia Verschoor AZC 1:34.26 201201976 1:36.11 +0,88 44.82 1:36.11
36. Lili de Graaf MZ&PC Maastricht 1:36.10 201103068 1:36.22 44.95 1:36.22
37. Frederique Bulsing Hieronymus 1:31.61 201001716 1:37.36 +0,78 46.02 1:37.36
38. Sophie Hoogervorst AZC 1:35.49 201100252 1:39.16 +0,64 47.28 1:39.16
Suze van Oosterhout wzv 1:39.25 201101758 1:39.16 +0,53 46.86 1:39.16
40. Birgit Hage PSV NT 200602898 1:40.94 47.65 1:40.94
41. Myrthe Arts Mosa~Regio 1:36.91 201002358 1:41.28 +0,78 48.82 1:41.28
42. lsabelle Franssen Zwemsport Parkstad 1:39.77 201000156 1:41.36 +0,72 46.26 1:41.36
43. Tesse van de Wetering Arethusa 1:43.01 201200780 1:41.48 +0,73 49.14 1:41.48
44. Frieda Kuiper DZT'62 1:43.14 201102856 1:42.50 +1,02 48.10 1:42.50
* 50m tijd
45. Lieve Bakker DZT'62 1:42.23 201101788 1:42.59 +0,97 48.84 1:42.59
46. Holly Verwey MZ&PC Maastricht 1:39.92 200803958 1:43.69 +0,80 48.83 1:43.69
47. Vlada Filimonov De Bevelanders 1:36.31 201002642 1:44.47 +0,76 49.17 1:44.47
48. Beau Smits DZT'62 1:44.39 201103608 1:44.69 +0,86 48.53 1:44.69
49. Anna Dinghs HZPC 1:43.04 201201192 1:45.58 +0,78 51.77 1:45.58
50. Juna van Gennip PSV 1:57.34 201201378 1:46.67 51.44 1:46.67
51. Kate Broekman Arethusa 1:48.35 201200176 1:48.08 50.73 1:48.08
52. Sayhan Bulut PSv 1:46.53 201201722 1:51.70 +0,68 53.22 1:51.70
53. Luna Jacobs DZT'62 1:52.13 200801508 1:51.97 52.86 1:51.97
AFGEM Fenne Moerenhout 0.Z. & P.C. De Warande 1:41.64 201003052
Programmanr. 12 Heren, 100m schoolslag Junioren 1 en ouder
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Ivo Kroes Team NL - Azuro 1:01.51 200300079 1:02.07 +0,71 29.42 1:02.07
2. Bram Zwetsloot Team NL - Nuenen 1:01.19 200202117 1:02.12 +0,63 29.14 1:02.12
3. Lucas Greven Hellas-Glana 1:03.09 199501941 1:05.78 +0,68 30.32 1:05.78
4. Max Ketelaars Hellas-Glana 1:12.58 200500345 1:11.35 +0,59 33.29 1:11.35
5. Bjorn van den Berge Z & PC De Zeeuwse Kust 1:10.24 200701991 1:11.55 +0,66 33.61 1:11.55
6. Sem Belmon PSV 1:12.25 200702099 1:11.96 +0,76 33.41 1:11.96
Steven Smith PSv 1:11.68 200402939 1:11.96 +0,72 33.46 1:11.96
8. Ruben de Vries Hellas-Glana 1:10.99 200600497 1:12.00 +0,67 33.98 1:12.00
9. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 1:07.60 200003721 1:12.05 +0,76 32.98 1:12.05
10. Jac de Boer ED-VO 1:18.43 199904081 1:12.46 +0,74 33.37 1:12.46
11. Bas van den Akker PSv 1:16.27 200204651 1:13.62 +0,66 33.37 1:13.62
12. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 1:12.98 200600471 1:14.38 +0,92 34.82 1:14.38
13. Senn Rutten Hellas-Glana 1:14.92 200700629 1:14.48 +0,75 34.27 1:14.48
14. Tijmen Moermans ZDKB 1:13.78  ZDKB/11094/08 1:15.18 +0,76 35.17 1:15.18
15. Tim Delissen Arethusa 1:16.88 200602671 1:16.30 +0,73 35.30 1:16.30
16. Thomas Nauta Arethusa 1:19.62 200900339 1:17.65 +0,74 36.07 1:17.65
17. Yannick Zachariou De Schelde 1:13.16 200102481 1:18.24 +0,72 36.28 1:18.24
18. Lars Hochstenbach Zwemsport Parkstad 1:20.45 200503889 1:19.59 +0,76 37.52 1:19.59
19. Laurens van Nulck Hellas-Glana 1:31.42 201100521 1:19.88 +0,72 37.31 1:19.88
20. Seth van den Dool Gzc Donk 1:18.36 200803809 1:20.63 +0,76 37.06 1:20.63
21. Luca Monster ZPC Numansdorp 1:17.88 201100343 1:21.39 +0,67 38.13 1:21.39
22. Tristan Van Gompel ZDKB 1:22.44  ZDKB/11095/09 1:22.04 +0,68 38.94 1:22.04
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven

Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 12, Heren, 100m schoolslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
23. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:18.42 201000129 1:22.51 +0,66 38.31 1:22.51
Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 1:42.05 201000883 1:22.51 +0,61 38.44 1:22.51
25. Glen Le Clercq ZPC De Rog Weert 1:20.00 196800177 1:22.63 +0,81 38.20 1:22.63
26. Max van der Spank Hieronymus 1:16.46 201000275 1:22.90 +0,70 39.40 1:22.90
27. Nicky Valentijn AquAmigos 1:27.16 198806175 1:24.17 +0,73 39.02 1:24.17
28. Joep van Casteren PSv 1:29.07 200901617 1:25.03 +0,73 39.85 1:25.03
29. Fonzie Vroemen Thalassa 1:33.34 200303257 1:26.67 +0,79 41.75 1:26.67
30. Sven Buijs Hieronymus 1:18.15 200902853 1:28.21 +0,70 39.64 1:28.21
31. Berat Baykal PSv 1:34.68 201003507 1:30.45 +0,86 42.40 1:30.45
32. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 1:31.10 201002417 1:32.49 +0,84 42.82 1:32.49
33. Tygo van Berkel De Geul 1:37.40 201000327 1:33.07 +0,66 44.66 1:33.07
34. Jason Beek ED-VO 1:35.83 201101255 1:34.62 +0,75 45.15 1:34.62
35. Finn Naus Nederweert 1:35.36 201000379 1:35.22 +0,60 45.83 1:35.22
36. Aron Verstegen Vivalo 1:33.79 200801831 1:37.17 +0,81 44.99 1:37.17
37. Gijs van der Lee AZC 1:36.75 201101237 1:37.93 +0,74 45.83 1:37.93
38. Noah Abdullsada ZZ&PC De Devel 1:36.81 201002411 1:39.22 +0,64 47.71 1:39.22
39. Tijs Martens Mosa~Regio 1:39.04 201102879 1:41.05 +0,72 47.06 1:41.05
40. Diivano van Dooren ZWK Merlet 2:05.00 201003533 1:45.84 +0,72 49.59 1:45.84
41. Rens van der Velden DZT'62 1:48.14 201102625 2:02.15 +0,98 57.03 2:02.15
DIS Leo Pan PSV 1:41.24 201100333
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Jonathan Baaijens PSV 1:15.65 200800409
AFGEM Joris Willemse Hellas-Glana 1:15.66 200801745
Programmanr. 13 Dames, 200m vlinderslag Senioren Open
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Erin de Jong Gzc Donk 2:34.74 201000024 2:42.26 +0,93 33.37 1:12.47 1:56.23 2:42.26
2. Lieke van Geiin 0.Z. & P.C. De Waranc2:41.37 200600314 2:50.68 +0,74 35.94 1:18.02 2:03.61 2:50.68
3. Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Ku22:53.66 200900250 2:54.31 +0,77 36.02 1:20.63 2:08.14 2:54.31
4. Michelle van Dijk DZT'62 2:56.84 199806564 3:02.94 +0,77 37.15 1:21.93 2:11.58 3:02.94
5. Simone Brobbel ZPC Numansdorp NT 201200058 3:05.13 +0,79 39.34 1:29.48 2:20.03 3:05.13
6. D. van den HoogenbandZ&PV Nuenen 3:00.07 199001558 3:10.64 +0,85 38.40 1:27.14 2:19.00 3:10.64
7. Djamila Theunissen Mosa~Regio NT 201000054 3:25.66 +0,83 41.68 1:33.45 2:28.84 3:25.66
8. Elaine Geeven Arethusa 3:28.41 200801972 3:53.16 +0,91 44.21 1:41.46 2:46.60 3:53.16
AFGEM Kinley Cole PSV NT 200903696
Programmanr. 14 Heren, 200m vlinderslag Junioren 1 en ouder
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Marlon Borger PSV 2:08.92 200404817 2:14.32 +0,74 29.98 1:04.81 1:40.25 2:14.32
2. Milco Matla PSV 2:18.01 200600555 2:19.81 +0,77 30.71 1:07.18 1:43.69 2:19.81
3. Pepijn van Egmond Wwvz 2:11.27 200402309 2:21.84 +0,66 30.18 1:06.06 1:42.79 2:21.84
4.Koen van der Wallen ~ Nederweert 2:34.64 199405561 2:39.87 +0,99 35.05 1:15.58 1:59.44 2:39.87
5. Koen Wijnands SG Patrick - De Roerso[2:40.74 199800247 2:40.52 +0,67 33.00 1:13.36 1:56.69 2:40.52
6. Thijn Runia DZT'62 2:35.64 201000895 2:43.82 +0,62 33.92 1:15.80 2:00.61 2:43.82
7. Donat Nura Z&PV Nuenen NT 200604387 2:56.28 +0,79 36.24 1:21.16 2:09.33 2:56.28
8. Luc de Bont wzv 2:41.33 199601701 3:03.80 +0,73 35.13 1:21.32 2:12.57 3:03.80
9. Tijn Welten DZT'62 2:59.44 200800263 3:09.24 +0,80 35.32 1:21.92 2:17.38 3:09.24
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Eindhoven, 18-2-2024

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven

Programmanr. 15

Dames, 200m wisselslag

Senioren Open

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Angeligue van Vark Gzc Donk 2:23.70 199701478 2:29.20 +0,73 32.89 1:12.70 1:56.66 2:29.20
2. Selene Wortel Hieronymus 2:24.16 199700654 2:35.10 +0,66 33.37 1:16.18 1:59.48 2:35.10
3. Myrthe Stelten Hellas-Glana 2:39.07 200900234 2:37.09 +0,75 32.90 1:14.10 1:58.36 2:37.09
4. Liv Heijdra Wwvz 2:28.55 200800736 2:38.56 +0,66 31.49 1:13.73 2:00.39 2:38.56
5. Emma Ketelaars Hellas-Glana 2:49.37 200800354 2:40.38 +0,73 33.90 1:16.00 2:03.17 2:40.38
6. Nina van der Schrier ~ AZC 2:44.45 201000444 2:42.49 +0,77 37.94 1:18.24 2:06.97 2:42.49
7. Jessy van Vlimmeren  Hieronymus 2:36.22 200801452 2:44.69 +0,75 33.42 1:16.92 2:07.45 2:44.69
8. Renske Oude Egbrink OZ&PC 2:32.26 200600040 2:45.63 +0,75 35.70 1:18.72 2:03.71 2:45.63
9. Sterre de Veen Hellas-Glana 2:52.66 201100086 2:4590 +0,74 37.60 1:19.74 2:08.26 2:45.90
10. Anouk Steller Wvz 2:39.18 201000004 2:46.32 +0,76 35.11 1:15.81 2:08.31 2:46.32
11. Benthe van de Ree HzZPC 2:46.71 200701226 2:47.12 +0,77 34.79 1:18.89 2:10.56 2:47.12
12. Phyllis Legein Nederweert 2:47.68 200801396 2:47.39 +0,75 36.05 1:19.63 2:09.86 2:47.39
13. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 2:46.48 200702290 2:48.81 +0,65 35.17 1:21.59 2:11.29 2:48.81
14. Julia Ketelaars Hellas-Glana 3:12.61 201200028 2:49.05 +0,63 35.69 1:21.69 2:09.23 2:49.05
15. Anne de Beer ZWK Merlet 2:57.56 200502878 2:50.66 +0,75 35.32 1:19.15 2:09.11 2:50.66
16. Noor Derison ZDKB 2:46.63 ZDKB/21115/07 2:50.91 +0,67 35.08 1:20.26 2:11.82 2:50.91
17. Sophie Spaans ED-VO 2:55.26 200802406 2:51.04 +0,72 36.80 1:21.14 2:12.31 2:51.04
18. Donna Sier ED-VO 3:04.78 200604190 2:53.51 +0,80 36.23 1:19.73 2:15.67 2:53.51
19. Doortje Maat Z & PC De Zeeuwse Ku2:58.07 201002970 2:55.61 +0,94 36.82 1:23.59 2:15.11 2:55.61
20. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 2:52.17 201101892 2:55.68 +0,62 37.77 1:22.12 2:14.14 2:55.68
21. Lieke Spatjens RZ 2:54.49 200700526 2:58.53 +0,72 37.62 1:23.00 2:15.36 2:58.53
22. Sophie Verdult De Krabben 2:56.27 201002564 3:01.32 +0,84 38.24 1:24.50 2:18.57 3:01.32
23. Liv de Wildt Hieronymus 2:57.94 201001474 3:01.50 +0,89 39.89 1:27.20 2:18.04 3:01.50
*
24. Fenne Hardeman Hellas-Glana 3:07.26 201100244 3:02.23 +0,81 44.89 1:30.34 2:20.58 3:02.23
25. B. van Ravensteijn Arethusa 3:05.11 201100738 3:03.87 +0,78 44.41 1:32.33 2:23.23 3:03.87
26. Elise van der Wielen Olympia 3:01.08 200700346 3:04.51 +0,77 42.20 1:30.71 2:23.23 3:04.51
27.D. van der Wielen Olympia 2:55.40 200800220 3:05.72 +0,75 41.09 1:28.65 2:22.50 3:05.72
28. Linde Troch ZZ&PC De Devel 3:01.61 200603130 3:06.33 +0,73 39.76 1:31.03 2:24.02 3:06.33
29. Fleur Veens HZPC 3:10.15 201000092 3:07.55 +0,82 41.54 1:28.96 2:21.14 3:07.55
30. Marit Daniéls Z.V. Tiamat 3:06.00 200701821 3:09.70 +0,85 38.70 1:28.94 2:24.35 3:09.70
31. Hanna Advokaat pPsv 3:02.97 200901502 3:10.74 +0,79 42.98 1:33.51 2:28.97 3:10.74
32.T. van de Wetering Arethusa 3:08.16 201200780 3:12.94 +0,60 48.04 1:34.60 2:31.16 3:12.94
33. Koosje Versteeg HZPC 3:15.34 201100422 3:13.50 +0,75 45.80 1:34.87 2:31.43 3:13.50
34. Minouk Dovic pPsv NT 201202030 3:24.25 +0,46 47.70 1:41.52 2:39.62 3:24.25
35. Julia van Well HZPC 3:19.36 201000744 3:24.70 +0,70 44,90 1:39.27 2:35.67 3:24.70
36. June Schuurmans Hellas-Glana 3:07.71 201100874 3:26.64 +0,71 43.31 1:30.73 2:38.74 3:26.64
37. Kate Broekman Arethusa 3:28.79 201200176 3:28.73 50.36 1:42.29 2:42.14 3:28.73
DIS Vere van Klooster AZC 3:03.34 201002128
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
DIS Zora Spriet Hieronymus 3:19.89 201100532
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
AFGEM Gwen Eygendaal 0.Z. & P.C. De Waranc2:40.09 200404680
Programmanr. 16 Heren, 200m wisselslag Junioren 1 en ouder
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Lars Verhalle PsSv 2:05.55 200200019 2:07.27 +0,73 26.85 1:00.41 1:36.69 2:07.27
2. Nout Folkersma PSV 2:23.08 200800595 2:20.32 +0,69 30.27 1:07.57 1:47.86 2:20.32
3. Tiin van Kuiik HZPC 2:21.58 200501087 2:21.57 +0,73 28.46 1:07.17 1:47.37 2:21.57
4. Adriaan Coppelmans  AZC 2:30.03 200903243 2:21.94 +0,65 31.32 1:08.62 1:48.47 2:21.94
5. Mattia Maggio Hellas-Glana 2:20.91 200903311 2:23.78 +0,64 28.62 1:04.67 1:50.73 2:23.78
6. Siem de Zeeuw O0zZ&PC 2:26.37 200800013 2:25.81 +0,72 29.83 1:08.39 1:53.14 2:25.81
7. Tomas Hertogh Scheldestroom 2:30.77 200500297 2:28.56 +0,75 29.80 1:09.30 1:53.34 2:28.56
8. Sverre van der Zwaan WVZ 2:26.03 200900737 2:31.79 +0,74 32.98 1:12.40 1:58.37 2:31.79
9. Joshua Prevoo Hieronymus 2:26.27 200603841 2:33.49 +0,77 31.10 1:10.88 1:59.10 2:33.49
10. Viggo van Bokhoven  Zwemsport Parkstad 2:36.78 200800373 2:33.58 +0,72 32.72 1:11.75 1:56.34 2:33.58
11. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers2:26.60 200800185 2:34.80 +0,73 33.71 1:16.93 1:58.99 2:34.80
12. Paul Ruitenberg De Geul 2:36.91 200900979 2:35.64 +0,80 33.26 1:15.29 2:00.20 2:35.64
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 16, Heren, 200m wisselslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
13. Guido Jacobs HZPC 2:30.44 200800477 2:35.68 +0,72 34.59 1:14.11 1:59.50 2:35.68
14. Bodewyn Long SG Patrick - De Roerso(2:35.34 200702205 2:40.25 +0,64 33.81 1:14.39 2:04.55 2:40.25
15. Derek Smit De Reuring 2:40.63 200702055 2:40.53 +0,68 31.62 1:13.56 2:03.72 2:40.53
16. Glen Le Clercq ZPC De Rog Weert 2:35.00 196800177 2:41.39 +0,88 34.25 1:18.06 2:03.91 2:41.39
17. Tibbe Veldboer Feijenoord Albion 2:41.87 200600911 2:42.95 +0,75 32.90 1:12.48 2:03.52 2:42.95
18. Lars Hensen ZDKB 2:49.03 ZDKB/11113/07 2:46.28 +0,72 38.52 1:25.47 2:09.69 2:46.28
19. Nicolai Matla pPSv 2:58.19 200901031 2:46.37 +0,66 35.84 1:23.53 2:08.10 2:46.37
20. Yahav Shalev pPSv 2:59.24 200902093 2:4791 +0,79 35.97 1:20.25 2:08.03 2:47.91
21. Joep van Klooster AZC 2:42.26 200604115 2:47.92 +0,75 35.72 1:18.07 2:10.74 2:47.92
22. Pim Hofmans ZWK Merlet 3:06.49 200603707 2:48.21 +0,79 35.60 1:18.61 2:13.07 2:48.21
23. Jordi Kremers Z.V. Tiamat 2:52.95 200402267 2:49.59 +0,71 34.88 1:19.08 2:11.28 2:49.59
24. Thomas Braat AZC 2:58.43 200802269 SM142:49.99 +0,77 438 36.71 1:19.39 2:12.55 2:49.99
25. Niek Jansen De Wildert 2:49.57 200703205 2:54.77 +0,76 36.28 1:20.79 2:14.26 2:54.77
26. Joost Stelt HZPC 2:46.69 200803633 2:57.20 +0,87 40.11 1:23.84 2:16.25 2:57.20
27. Ishaan Raj pPSv 3:05.93 200903931 2:58.57 +0,79 34.49 1:20.36 2:15.50 2:58.57
28. Jona Dorr wzv 2:53.56 200800567 2:58.95 +0,83 38.91 1:25.26 2:19.21 2:58.95
29. Michael Verschoor De Biesboschzwemmer<3:05.94 200600901 2:59.98 +0,75 36.73 1:28.52 2:17.70 2:59.98
30. Gerco van Dijk Olympia 2:57.07 201000997 3:02.80 +0,82 37.15 1:23.03 2:20.86 3:02.80
31. Jens Stoop Hieronymus 3:14.34 201003257 3:07.64 +0,67 42.76 1:33.95 2:27.65 3:07.64
32. Jesse Hanssen HzZPC 3:07.31 201102245 3:12.29 +0,80 42.92 1:32.13 2:29.19 3:12.29
33. Kai van Gansewinkel Nederweert 3:16.50 201101453 3:12.87 +0,68 46.15 1:35.56 2:30.20 3:12.87
34. Julian van der Wegen Hieronymus 3:19.96 201001959 3:15.02 +0,63 43.96 1:35.38 2:31.06 3:15.02
AFGEM Tim van Rooij PSVv 2:23.11 200700129

Programmanr. 17 Dames, 50m rugslag Senioren Open
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Rosalie van der Bijl Hieronymus 31.18 200701644 32.14 +0,65

2. Merel Phaff Z&PV Nuenen 31.33 200100434 32.35 +0,62

3. Luus Gielens PSv 33.30 200900138 32.80 +0,75

4. Jade van der Schrier AZC 33.38 200800692 32.96 +0,70

5. Roos Englebert Hieronymus 32.56 200200606 33.04 +0,61

6. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Kust 32.86 200001358 33.41 +0,77

7. Eline Hoekstra OEZA 33.62 200301280 33.74 +0,72

8. Noa Roberts Hellas-Glana 34.62 200800702 34.01 +0,63

9. Femke de Wit Nederweert 33.11 200102184 34.52 +0,61
10. Britt Bogers Z&PV Nuenen 34.85 199905072 34.84 +0,71
11. Sophie Spaans ED-VO NT 200802406 36.06 +0,71
12. Evi Bouten Mosa~Reagio 35.01 201000270 37.11 +0,72
13. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 36.91 200601500 37.37 +0,72
14. Miet Liesens ZDKB 36.90 ZDKB/21118/09 37.63 +0,71
15. Jamie Stals ZPC De Rog Weert 37.77 200401678 37.81 +0,77
16. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 36.59 200800524 38.96 +0,96
17. Jansije de Ridder De Bieshoschzwemmers 37.97 200800194 39.42 +0,69
18. Kyana de Vries ZWK Merlet 38.37 200901260 39.52 +0,72
19. Isa Goedhart BZV 's-Hertogenbosch 37.59 201000672 39.56 +0,77
20. llona Helmons Hieronymus 37.83 200903522 39.69 +0,74
21. Elske van der Ven PSv 37.95 200800904 39.80 +0,86
22. Marjolein Klunne Hieronymus 38.19 197101098 39.86 +0,87
23. Ayla Thiessen ZPC De Rog Weert 38.23 199801088 40.14 +0,64
24. Britt van der Ham wzv 39.28 200801320 40.17 +0,75
25. Liv de Wildt Hieronymus 37.09 201001474 40.43 +0,72
26. Febe Vandevenne ZDKB 38.44 ZDKB/21102/09 40.70 +0,66
27. lIris van den Boogaard 0.Z. & P.C. De Warande 40.29 201001222 40.73 +0,69
28. Tess van der Spank Hieronymus 42.29 200802226 40.88 +0,79
29. Ricky Beentjes BZV 's-Hertogenbosch 40.71 201102506 41.04 +0,93
30. Fenna Holsgens Hellas-Glana 42.71 201000276 42.07 +0,72
31. Lisa Karel DZT'62 44.77 200904382 42.14 +0,71
32. Renske Coppens Vivalo 38.23 200900440 42.23 +0,82
33. Felicia de Kaste Mosa~Regio 42.87 201201212 42.42 +0,69
34. Ymke van Dongen AquAmigos 41.16 200202662 43.03 +0,77
35. Hannah Clemens Hellas-Glana 45.91 201102200 43.07 +0,73
36. Sayhan Bulut PSv 49.00 201201722 43.48 +0,90
37. Anna Dinghs HzZPC 43.84 201201192 43.72 +0,75
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 17, Dames, 50m rugslag, Senioren Open

rang

38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.
46.
47.
48.
49.
50.
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Fleur Danen

Emma van Otten
Mischa Brouwers
Ana Krunic

Chloé Beekman

Suze van Oosterhout
Lois Kleuters-Blind
Jinthe van de Vreede
Ildi van der Heijden
Sterre de Weert
Vieve Urlings

Frieda Kuiper

Willow Verhelst

Puck Bond

Fenne Moerenhout
Yara Kamps

Programmanr. 18

vereniging

Hieronymus

Z.\V. Tiamat
Hieronymus

BZV 's-Hertogenbosch
Vivalo

wzv

MZ&PC Maastricht
ZZ&PC De Devel

intijd

43.22 200903796
43.00 200701202
44.79 201202208
42.78 200005476
48.03 201100376
56.41 201101758
46.55 200804454
47.11 201100892

Z.V. Tiamat 47.89 200105022
Hieronymus 48.12 201200792
Hellas-Glana 45.53 201202084
DZT'62 54.94 201102856
Z.\V. Tiamat 57.00 201200612
ED-VO 1:05.02 201202240
0.Z. & P.C. De Warande 44.95 201003052

MZ&PC Maastricht

42.11 200702988

Heren, 50m rugslag

tijd
43.90
44.23
44.30
44.34
45.30
45.88
45.89
46.79
47.76
50.75
50.78
51.40
54.55

Junioren 1 en ouder

RT
+0,80
+0,77
+0,80
+0,64
+0,86
+0,68
+0,62
+0,75
+0,78
+0,94
+0,89
+0,68
+0,74

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Stan de Swart PSv 26.70 200300535 26.75 +0,64
2. Lars Minnaert PSv 26.95 200502355 26.98 +0,53
3. Jisse Lousma Wvz 27.35 200701493 28.73 +0,56
4. Arno Nelissen Hellas-Glana 29.66 200300229 29.39 +0,68
5. Max Peters Z&PV Nuenen 28.84 199903123 29.45 +0,62
6. Niek Vreeling O0Z&PC 30.11 200604211 29.96 +0,69
7. Sem Belmon PSV 30.24 200702099 30.60 +0,75
8. Vic Simons ZDKB 29.53 ZDKB/11084/08 30.65 +0,68
9. Chris Geers wzv 31.31 200600131 31.28 +0,72
10. Piet-Hein Straver PSv 30.19 200302527 31.61 +0,71
11. Jesse Jacobs HZPC 34.48 200700407 32.98 +0,69
12. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 32.75 200401325 33.70 +0,75
13. Andres Loix ZDKB 32.53 ZDKB/11074/07 33.84 +0,62
14. Remco Tol ED-VO 31.00 199501505 33.97 +0,87
15. Coen Graat ZWK Merlet 33.68 200201363 34.16 +0,67
16. Abe Kuiper DZT'62 36.28 200902669 34.58 +0,73
17. Stephan Sjeptoera HzZPC 35.24 200800871 34.83 +0,67
18. Collin van der Ham wzv 36.62 201000877 35.11 +0,76
19. Justen Beekman Vivalo 34.40 200900765 36.22 +0,66
20. Jeroen Huisman BZV 's-Hertogenbosch 36.73 199602577 37.10 +0,78
21. Ruben Bouw ZWK Merlet 40.91 200902035 37.31 +0,82
22. Cas Heylighen Hellas-Glana 37.17 200901327 37.98 +0,71
23. Tygo Kamps MZ&PC Maastricht 42.65 201000987 39.34 +0,79
24. Gijs van der Lee AZC 39.46 201101237 39.64 +0,81
25. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 41.41 201000321 41.05 +0,66
26. Tim van Ek PSv 43.32 201100737 41.43 +0,63
27. Julian van der Wegen Hieronymus 38.59 201001959 41.98 +0,70
28. Finn Naus Nederweert 39.79 201000379 42.54 +0,69
29. Djivano van Dooren ZWK Merlet 44.18 201003533 42.84 +0,75
30. Fedde Bijma Vivalo 45.81 201103053 42.86 +0,72
31. Devano Weijers ZWK Merlet 51.26 201100921 44.15 +0,88
32. Kian Oosterhuis PsSv 48.41 201003511 44.92 +0,75
33. Toby Suijkerbuijk Z.\N. Tiamat 51.00 200901985 46.96 +0,66
34. Nick Tol ED-VO 50.71 201102079 49.56 +0,83
35. Xander Helmons Hieronymus 50.49 201101383 49.63 +0,68
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 19

Dames, 100m vrije slag

Senioren Open

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Kirsten Verhalle PSv 57.74 200400210 57.55 +0,73 27.98 57.55
2. Kim Roestenberg PSV 1:00.45 200402670 1:01.04 +0,69 29.61 1:01.04
3. Bregje Dekkers PSV 1:02.86 200900746 1:03.22 +0,63 30.38 1:03.22
4. Yill van Bezouw Hieronymus 1:01.83 201100704 1:03.87 +0,80 30.70 1:03.87
5. Evavan Elsen Z & PC De Zeeuwse Kust 1:01.36 199903026 1:04.11 +0,67 30.54 1:04.11
6. Amélie Roox ZDKB 1:02.40 ZDKB/21072/08 1:04.91 +0,68 30.63 1:04.91
7. Fenne Peters PSV 1:05.99 200601388 1:05.03 +0,69 30.89 1:05.03
8. Jorja Verschoor AZC 1:06.56 200902640 1:05.07 +0,78 31.46 1:05.07
9. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.16 200900286 1:05.38 +0,75 31.46 1:05.38
10. Juul Schellekens PSV 1:06.92 200701392 1:05.56 +0,71 30.53 1:05.56
11. Hilde Koole De Bevelanders 1:03.89 200502492 1:05.63 +0,80 31.58 1:05.63
12. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.00 200900762 1:05.81 +0,69 31.93 1:05.81
13. Karlijn van der Schrier ~ Hieronymus 1:02.68 200900834 1:06.05 +0,72 31.44 1:06.05
14. Nouk Achterhuis Oz&PC 1:05.31 200600120 1:06.36 +0,69 31.64 1:06.36
15. Elke Kriesels Hieronymus 1:04.87 201100898 1:06.54 +0,79 32.15 1:06.54
16. Rachelle Luimes Hellas-Glana 1:06.22 200500654 1:06.59 +0,70 33.35 1:06.59
17. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 1:05.32 200603586 1:07.50 +0,66 31.53 1:07.50
18. Jasmijn Goos 0.Z. & P.C. De Warande 1:05.38 200604028 1:07.52 +0,72 33.16 1:07.52
19. Julie Simonis Hellas-Glana 1:08.66 201000144 1:07.76 +0,82 32.69 1:07.76
20. Jule Mullens ZDKB 1:04.27  ZDKB/21076/08 1:07.77 +0,63 31.85 1:07.77
21. Zuzanna Kowalczyk PSV 1:06.81 200503860 1:08.24 +0,70 32.58 1:08.24
22. Laura van Lierop PSv 1:04.29 200700810 1:08.35 +0,77 31.56 1:08.35
23. Leia Kleuters-Blind MZ&PC Maastricht 1:07.65 201003028 1:08.68 +0,81 32.86 1:08.68
24. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 1:08.44 199806662 1:09.37 +0,68 32.80 1:09.37
25. Sarah Forster Hellas-Glana 1:19.37 201102682 1:10.08 +0,54 35.01 1:10.08
26. Esra Simon Hellas-Glana 1:12.80 201100004 1:10.26 +0,61 34.08 1:10.26
27. Katinka van Dongen 2Z&PC De Devel 1:09.61 197700190 1:10.27 +0,72 33.65 1:10.27
28. Mila Hermans DZT'62 1:13.70 200801006 1:10.95 +0,77 34.09 1:10.95
29. Morrison Schram De Schelde 1:09.12 201100686 1:11.19 +0,78 34.84 1:11.19
30. Bente Holsgens Hellas-Glana 1:12.84 200801470 1:11.44 +0,72 33.00 1:11.44
31. Sara Creemers Hellas-Glana 1:16.98 201100242 1:11.83 +0,72 35.81 1:11.83
32. Sanne Bos De Schelde 1:09.03 201000404 1:12.33 +0,90 33.94 1:12.33
33. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Kust 1:09.16 200900538 1:12.36 +0,88 34.20 1:12.36
34. Frederique Bos Gzc Donk 1:10.66 201004030 1:12.40 +0,61 34.31 1:12.40
35. Kendra van der Voort  Arethusa 1:13.81 201100536 1:12.62 +0,77 34.46 1:12.62
36. Indy Kerste Z&PV Nuenen 1:09.34 201003898 1:12.73 +0,84 34.70 1:12.73
37. Lynn Peters Mosa~Regio 1:09.87 200900454 1:12.85 +0,78 35.35 1:12.85
38. Liz de Wolf ED-VO 1:29.20 200703846 1:12.87 +0,85 34.94 1:12.87
39. Sophie Ferwerda Gzc Donk 1:10.65 200902984 1:13.22 +0,82 35.31 1:13.22
40. Lynn Koenders Zwemsport Parkstad 1:12.83 200903692 1:13.42 +0,90 36.40 1:13.42
41. Robynn Harks Z&PV Nuenen 1:17.32 201003864 1:13.58 +0,74 35.02 1:13.58
42. Hanna Advokaat PSV 1:12.31 200901502 1:13.77 +0,84 35.47 1:13.77
43. Maybel Hansen ZDKB 1:20.69  ZDKB/21117/09 1:13.81 +0,72 36.36 1:13.81
Jinte de Leeuw Hieronymus 1:19.43 201003350 1:13.81 +0,77 35.36 1:13.81
Jubilee van Heijdoorn Wvz 1:06.60 200900636 1:13.81 +0,80 34.47 1:13.81
46. Mea van Herk AZC 1:16.69 200903682 1:13.90 +0,78 36.52 1:13.90
47. Tessa de Jong Gzc Donk 1:09.99 201000026 1:14.23 +0,84 35.17 1:14.23
48. Ayla Thiessen ZPC De Rog Weert 1:10.88 199801088 1:14.41 +0,77 36.33 1:14.41
49. llon Schuurman OzZ&PC 1:08.82 200304766 1:14.74 +0,84 35.55 1:14.74
50. Emma Nauta Arethusa 1:10.95 200604746 1:14.96 +0,80 35.36 1:14.96
51. Fleur Buijs Hieronymus 1:13.37 201100676 1:15.59 +0,68 36.45 1:15.59
52. Jolie van Ark AZC 1:15.67 201101644 1:16.49 +0,74 35.38 1:16.49
53. Kaat Coemans ZDKB 1:18.69  ZDKB/21090/11 1:17.05 +0,80 37.55 1:17.05
54. Danné van Munster Hellas-Glana 1:20.53 200901262 1:17.45 +0,61 36.29 1:17.45
55. Jaylynn Troost ZPC Numansdorp 1:15.95 200901932 1:17.47 +0,80 37.40 1:17.47
56. Anne Lisman De Biesboschzwemmers 1:15.31 200900168 1:17.89 +0,85 37.82 1:17.89
57. Naevia Verschoor AZC 1:14.39 201201976 1:18.16 +0,91 36.49 1:18.16
58. Marina Petkovic PSV 1:22.35 201102494 1:18.55 +0,83 39.39 1:18.55
59. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 1:18.75 200900916 1:19.06 +0,68 37.16 1:19.06
60. Frederique Bulsing Hieronymus 1:14.39 201001716 1:19.32 +0,79 37.35 1:19.32
61. Amy de Kooter De Biesboschzwemmers 1:14.68 201100128 1:19.84 38.80 1:19.84
62. Djalisa Theunissen Mosa~Regio 1:20.95 201102642 1:20.77 +0,75 38.14 1:20.77
63. Lois Kleuters-Blind MZ&PC Maastricht 1:24.83 200804454 1:21.03 +0,85 38.28 1:21.03
*
64. Lieve Bakker DZT'62 1:22.80 201101788 1:21.11 +0,99 38.44 1:21.11
65. Elise Rothuis De Bevelanders 1:16.32 200404758 1:22.18 +0,85 39.73 1:22.18
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 19, Dames, 100m vrije slag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
66. Amber de Haas Z.V. Tiamat 1:20.23 200302890 1:22.24 +0,88 37.14 1:22.24
67. Isabelle Franssen Zwemsport Parkstad 1:26.05 201000156 1:22.63 +0,78 40.62 1:22.63
68. Juna van Gennip PSV 1:31.99 201201378 1:23.32 +0,81 40.53 1:23.32
69. Beau Smits DZT'62 1:22.03 201103608 1:23.60 +0,90 38.00 1:23.60
70. Dagmar Raats De Krabben 1:22.70 200704522 1:23.80 +0,84 39.68 1:23.80
71. Kate Broekman Arethusa 1:21.52 201200176 1:24.56 40.15 1:24.56
72. Nives Vonken Zwemsport Parkstad 1:21.34 201201724 1:24.59 +0,80 39.69 1:24.59
73. Luna Jacobs DZT'62 1:23.45 200801508 1:25.74 +0,74 41.87 1:25.74
74. Nikki van den Bogaert  BZV 's-Hertogenbosch 1:25.53 201103336 1:28.36 +0,81 40.52 1:28.36
75. Zina van Otten Z.\V. Tiamat 1:32.00 200900098 1:30.68 +0,96 41.93 1:30.68
76. Jinthe van de Vreede ZZ&PC De Devel 1:25.46 201100892 1:31.67 +0,74 41.82 1:31.67
77. Frieda Kuiper DZT'62 1:34.46 201102856 1:38.90 44.99 1:38.90
78. Demi Lieshout 0.Z. & P.C. De Warande 2:33.26 200206292 2:28.37 +1,19 1:07.44 2:28.37
AFGEM Puck Bond ED-VO 1:39.52 201202240
AFGEM Yara Kamps MZ&PC Maastricht 1:14.35 200702988

Programmanr. 20 Heren, 100m vrije slag Junioren 1 en ouder
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Vince van der Pal Team NL - De Dolfijn 50.76 200401869 51.15 +0,68 24.52 51.15
2. Thijn Damen PSV 53.37 200300973 52.98 +0,68 25.43 52.98
3. Siem de Zeeuw Oz&PC 54.24 200800013 54.26 +0,75 26.23 54.26
4. Giulian Janssen PSv 56.09 200900125 55.23 +0,61 26.79 55.23
5. Benjamin Vermeulen De Bevelanders 53.94 200003721 55.80 +0,83 27.02 55.80
6. Niels de Boer Hellas-Glana 52.75 200001977 56.13 +0,74 26.76 56.13
7. Jones Chuang PSV 57.02 200801173 56.59 +0,63 27.48 56.59
8. Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppers55.45 200602309 56.96 +0,71 27.85 56.96
9. Tim Boerefiin Wwvz 55.40 200802815 57.03 +0,79 27.75 57.03
10. M. Gomez Gonzalez PSV 56.93 200601473 57.04 +0,75 28.44 57.04
11. Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoppers57.34 200403933 57.46 +0,71 27.67 57.46
12. Yuri Wasser PSv 56.92 200301327 58.50 +0,67 27.92 58.50
13. Martiin Nies PSV 59.45 200902095 58.55 +0,78 28.52 58.55
14. Delano van der Wegen Hieronymus 58.23 200801941 58.87 +0,64 28.14 58.87
15. Hannes Loos Hieronymus 56.40 200603793 59.04 +0,64 28.08 59.04
16. Wes Velthuis Oz&PC 59.42 200602217 59.36 +0,75 28.58 59.36
17. Junior Vermeulen De Bevelanders 54.53 200103363 59.42 +0,68 28.21 59.42
18. Pim Hardeman Hellas-Glana 1:03.15 200600499 1:00.00 +0,76 28.32 1:00.00
19. Phin van Ek PSv 1:00.58 200702827 1:00.26 +0,60 29.19 1:00.26
20. Senn Rutten Hellas-Glana 58.15 200700629 1:00.73 +0,75 28.55 1:00.73
21. Jeroen Schelling Z&PV Nuenen 59.61 199701837 1:00.81 +0,73 28.89 1:00.81
22. Jelle Huntjens MZ&PC Maastricht 1:00.10 200604257 1:01.47 +0,63 28.42 1:01.47
23. Jannick van Eeghem Hellas-Glana 1:01.83 200800147 1:01.96 +0,76 29.70 1:01.96
24. Max van der Spank Hieronymus 1:01.24 201000275 1:02.47 +0,70 30.48 1:02.47
25. Joris Doensen Thalassa 1:04.53 200500923 1:02.50 +0,68 29.17 1:02.50
26. Donat Nura Z&PV Nuenen 1:02.88 200604387 1:03.04 +0,80 30.75 1:03.04
27. Paul Ruitenberg De Geul 1:03.33 200900979 1:03.17 +0,74 30.08 1:03.17
28. Sascha Timmer AZC 1:01.95 200902987 1:03.22 +0,68 29.68 1:03.22
29. Sven Buijs Hieronymus 1:02.35 200902853 1:03.24 +0,67 30.78 1:03.24
30. Tomas Brilleman 0.Z. & P.C. De Warande 1:04.05 200801071 1:03.45 +0,69 30.61 1:03.45
31. Tijn Welten DZT'62 1:01.48 200800263 1:03.49 +0,86 30.58 1:03.49
32. Thijmen Pruijssers Hieronymus 1:01.86 201000129 1:04.27 +0,65 30.75 1:04.27
33. Berend van der Schrier Hieronymus 1:00.71 200601915 1:04.72 +0,81 31.21 1:04.72
34. Sem de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:03.25 200600631 1:04.75 +0,75 32.14 1:04.75
35. Stefan de Leeuw Nederweert 1:05.30 199503483 1:04.78 +0,82 30.87 1:04.78
36. Enzo Weber Thalassa 1:08.16 200604385 1:04.96 +0,79 32.68 1:04.96
37. Emin Karadeniz Wvz 1:10.43 200804047 1:05.09 +0,76 31.35 1:05.09
38. Tim Van Melick ZPC De Rog Weert 1:03.41 200402209 1:05.81 +0,64 31.08 1:05.81
39. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers 1:05.83 200600903 1:06.58 +0,70 31.16 1:06.58
40. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 1:04.68 201002417 1:06.68 +0,77 32.58 1:06.68
41. Berat Baykal PSv 1:10.00 201003507 1:07.83 +0,86 32.91 1:07.83
42. Luca Monster ZPC Numansdorp 1:07.11 201100343 1:07.88 +0,66 33.15 1:07.88
43. Pieter Smits ZDKB 1:06.62  ZDKB/11082/08 1:08.23 +0,67 33.10 1:08.23
Laurens van Nulck Hellas-Glana 1:15.97 201100521 1:08.23 +0,75 32.84 1:08.23

45. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:09.32 201002721 1:08.45 +0,66 33.16 1:08.45
46. Tygo van Berkel De Geul 1:14.91 201000327 1:11.82 +0,75 35.70 1:11.82
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 20, Heren, 100m vrije slag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
47. Kevin Kitzen Hellas-Glana 1:07.75 200502341 1:11.96 +0,85 33.62 1:11.96
48. Raf Cropelin Zwemsport Parkstad 1:13.46 201001739 1:13.96 +0,59 35.29 1:13.96
49. Hein Serrarens DZT'62 1:17.95 200901825 1:15.22 +0,87 35.29 1:15.22
50. Stijn Butter OEZA 1:23.24 201100455 1:15.98 +0,70 35.93 1:15.98
Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 1:14.40 201101591 1:15.98 +0,76 36.71 1:15.98
52. Quint Lusthuis Zwemsport Parkstad 1:16.47 201002507 1:17.67 +0,72 37.61 1:17.67
53. Konstantin Salivo MZ&PC Maastricht 1:17.87 201001781 1:18.02 +0,83 36.03 1:18.02
54. Lex Koopmans ED-VO 1:17.54 201102081 1:19.27 +0,81 38.09 1:19.27
55. Aron Verstegen Vivalo 1:24.02 200801831 1:20.84 +0,88 39.84 1:20.84
56. Leo Pan PSV 1:36.36 201100333 1:24.00 +0,64 39.02 1:24.00
57. Tijs Martens Mosa~Regio 1:22.49 201102879 1:25.21 +0,74 40.26 1:25.21
58. Elliot van Ruth PSv 1:44.47 201102347 1:25.79 +0,82 40.40 1:25.79
59. Toby Suijkerbuijk Z.\V. Tiamat 1:35.00 200901985 1:29.29 +0,93 41.34 1:29.29
60. Rens van der Velden DZT'62 1:30.00 201102625 1:38.77 +0,97 43.63 1:38.77
AFGEM Rely Hoogendijk WvZ 55.48 200702521
AFGEM Joris Willemse Hellas-Glana 1:03.02 200801745
Programmanr. 21 Dames, 200m schoolslag Senioren Open
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Benigna Kocsispeter  Hellas-Glana 2:46.83 200702058 2:44.45 +0,64 36.62 1:19.34 2:03.01 2:44.45
2.V. van den Bogert Hieronymus 2:36.30 200102138 2:49.32 +0,76 39.58 1:22.89 2:06.01 2:49.32
3. Nieke Dovic pPsSv 2:41.43 200700238 2:49.69 +0,86 39.21 1:23.38 2:07.43 2:49.69
4. Roos Englebert Hieronymus 2:52.57 200200606 2:51.90 +0,75 39.44 1:23.70 2:08.07 2:51.90
5. Esther Tiemersma E.S.W.Z.V. Nayade 2:51.37 200202962 2:54.67 +0,68 39.85 1:25.07 2:10.10 2:54.67
6. Jessica Johnstone Wvz 2:57.94 201003890 2:56.14 +0,76 40.90 1:26.83 2:12.68 2:56.14
7. Isis van Kuijk HzZPC 2:53.83 200700442 3:00.44 +0,73 40.28 1:26.44 2:13.51 3:00.44
8. Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 2:59.65 200500386 3:06.78 +0,73 42.14 1:30.01 2:18.36 3:06.78
9. Jayna Wagemakers Hieronymus 2:55.54 201000226 3:12.85 +0,63 42.78 1:32.15 2:22.69 3:12.85
10. B. van Ravensteijn Arethusa 3:14.68 201100738 3:13.09 +0,80 45.03 1:34.34 2:23.55 3:13.09
11. Valerie Rienties Zwemsport Parkstad 3:09.69 201200400 3:13.18 +0,61 43.69 1:33.16 2:23.49 3:13.18
12. Zoé Rijkaart AZC 3:13.04 200903008 3:16.17 +0,72 42.89 1:32.25 2:23.96 3:16.17
13. Isa van der Sanden De Krabben 3:23.61 200903452 3:16.41 +0,87 44.87 1:35.80 2:27.53 3:16.41
14. Hanne Coemans ZDKB 3:08.83 ZDKB/21073/09 3:19.26 +0,73 44.81 1:35.73 2:27.79 3:19.26
15. Tanvi Khekare Rz 3:02.44 200605310 3:22.94 +0,68 45.05 1:37.05 2:31.12 3:22.94
16. Lili de Graaf MZ&PC Maastricht NT 201103068 3:25.57 +0,54 46.37 1:39.38 2:33.30 3:25.57
17. Valerie Hoep RZ 3:32.01 201100068 3:26.72 +0,60 45.59 1:36.70 2:31.09 3:26.72
18. Fenna Greijn ZPC De Rog Weert NT 200900654 3:27.22 47.51 1:40.44 2:34.27 3:27.22
19. Birgit Hage PSV NT 200602898 3:32.15 48.39 1:43.14 2:37.97 3:32.15
20. D. van der Wielen Olympia 3:19.79 200800220 3:32.75 +0,67 46.33 1:41.28 2:37.62 3:32.75
21. M. van der Hart BZV 's-Hertogenbosch 3:37.91 201002852 3:32.88 +0,75 47.50 1:41.55 2:36.90 3:32.88
22. Fleur Braam Zwemsport Parkstad 3:30.09 201002000 3:35.75 +0,81 49.12 1:43.16 2:39.63 3:35.75
23. Eline van Berkel De Geul 3:59.75 201200232 3:43.18 49.60 1:48.14 2:47.36 3:43.18
24. llvy Lodder ZZ&PC De Devel 3:42.73 201100012 3:43.57 48.49 1:47.10 2:46.14 3:43.57
25. Chloé Beekman Vivalo 3:40.50 201100376 3:47.61 51.89 1:50.72 2:51.76 3:47.61
AFGEM Silve Janssen Nederweert 3:25.86 200901420
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 22

Heren, 200m schoolslag

Junioren 1 en ouder

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Ivo Kroes Team NL - Azuro 2:11.90 200300079 2:16.14 +0,71 30.37 1:04.76 1:40.21 2:16.14
2. Lars Diesch Z&PV Nuenen 2:27.12 200103189 2:29.09 +0,68 33.20 1:11.86 1:50.84 2:29.09
3. Max Ketelaars Hellas-Glana 2:47.22 200500345 2:34.21 +0,60 34.60 1:14.31 1:54.54 2:34.21
4.Bjorn van den Berge  Z & PC De Zeeuwse Ku2:36.00 200701991 2:34.46 +0,66 35.20 1:15.18 1:55.27 2:34.46
5. Storm Tolsma Zignea 2:35.55 200600277 2:37.21 +0,75 35.17 1:15.00 1:56.08 2:37.21
6. Tijn van Kuijk HzPC 2:36.07 200501087 2:37.45 +0,74 35.55 1:15.45 1:56.72 2:37.45
7. Ruben de Vries Hellas-Glana 2:33.94 200600497 2:37.85 +0,70 35.39 1:15.99 1:57.20 2:37.85
8. Nout Folkersma PSVv 2:42.46 200800595 2:40.90 +0,70 35.70 1:16.58 1:58.57 2:40.90
9. Max Martens SG Patrick - De Roersof2:37.99 200004499 2:43.69 +0,69 36.07 1:17.88 2:00.33 2:43.69
10. Alrik van Eeghem Hellas-Glana 2:41.66 200600471 2:44.12 +0,90 35.86 1:18.29 2:01.74 2:44.12
11. Thomas Nauta Arethusa 2:49.12 200900339 2:47.77 +0,73 37.43 1:21.09 2:04.91 2:47.77
12. Tim Delissen Arethusa 2:47.03 200602671 2:49.61 +0,74 38.88 1:22.43 2:06.43 2:49.61
13. Tijmen Moermans ZDKB 2:47.75 ZDKB/11094/08 2:49.87 +0,77 37.75 1:21.75 2:06.59 2:49.87
14. Seth van den Dool Gzc Donk 2:49.51 200803809 2:53.83 +0,75 38.79 1:23.44 2:09.21 2:53.83
15. Thijn Runia DZT'62 2:45.89 201000895 2:54.44 +0,72 37.85 1:22.85 2:09.28 2:54.44
16. Lars Hochstenbach Zwemsport Parkstad 3:02.88 200503889 2:55.39 +0,70 40.45 1:25.97 2:11.14 2:55.39
17. Kris Westerhout ZZ&PC De Devel 2:52.74 201000883 3:00.19 +0,68 40.43 1:27.13 2:14.05 3:00.19
18. Tristan Van Gompel ZDKB 3:05.69 ZDKB/11095/09 3:05.11 +0,69 42.87 1:31.60 2:19.62 3:05.11
19. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 3:07.06 201100617 3:08.08 +0,77 42.04 1:31.31 2:21.17 3:08.08
20. Bodewyn Long SG Patrick - De RoersoppersNT 200702205 3:09.64 +0,66 41.38 1:29.43 2:18.52 3:09.64
21. Mees Kroon Mosa~Regio 3:04.16 200802399 3:12.94 +0,57 40.48 1:29.92 2:21.54 3:12.94
22. Kai van Gansewinkel Nederweert 3:31.47 201101453 3:32.43 +0,62 48.23 1:43.39 2:38.72 3:32.43
23. Aron Verstegen Vivalo 3:43.31 200801831 3:33.23 +0,88 47.59 1:41.90 2:37.73 3:33.23
AFGEM Jonathan Baaijens PSV 2:46.48 200800409
Programmanr. 23 Dames, 50m vlinderslag Senioren Open
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Hylcke de Beer PSV 28.98 200700006 28.96 +0,67
2. Janice Provoost De Bevelanders 29.75 200303076 30.46 +0,69
3. Kim Roestenberg PSv 29.62 200402670 30.78 +0,68
4. Britt Bogers Z&PV Nuenen 31.00 199905072 30.90 +0,69
5. Sanne Peters PSV 31.13 200401112 31.02 +0,71
6. Nadia Armani Hellas-Glana 30.91 200305598 31.89 +0,72
7. Juul Schellekens PSv 32.22 200701392 32.16 +0,68
8. Nina Zusterzeel PSV 31.06 200800656 32.20 +0,66
9. Anouk Vis Z & PC De Zeeuwse Kust 31.97 200900286 32.30 +0,74
10. Britte Lodder ZZ&PC De Devel 32.89 200702290 32.37 +0,65
11. Jasmijn Goos 0.Z. & P.C. De Warande 33.38 200604028 32.45 +0,71
12. Lieke van Geijn 0.Z. & P.C. De Warande 31.03 200600314 32.70 +0,69
13. Zuzanna Kowalczyk PSV 32.60 200503860 32.73 +0,71
14. Nouk Achterhuis O0Z&PC 32.77 200600120 32.98 +0,69
15. Rachelle Luimes Hellas-Glana 33.76 200500654 33.04 +0,69
16. Merel Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 33.13 200900762 33.09 +0,70
17. Chloé in 't Veen WvZz 31.43 201100010 33.17 +0,68
18. Miet Liesens ZDKB 33.82 ZDKB/21118/09 33.54 +0,69
19. Kim van Grunsven Arethusa 35.57 200704602 33.61 +0,83
20. Michelle van Dijk DZT'62 32.74 199806564 34.05 +0,76
21. Donna Sier ED-VO 33.32 200604190 34.11 +0,81
22. Noor Derison ZDKB 33.71 ZDKB/21115/07 34.27 +0,66
23. Michelle van Hemert PSV 35.64 200901200 34.44 +0,76
Renske Oude Egbrink OZ&PC 31.55 200600040 34.44 +0,72
25. Alaine Lomans Hellas-Glana 36.27 201000420 34.64 +0,58
26. Tine Maris ZDKB 33.52 ZDKB/21043/06 34.77 +0,69
27. Noa Bijl SG SCOM/de Zeehond'73 32.69 200603586 34.85 +0,68
28. Lieke Spatjens RZ 36.19 200700526 34.88 +0,72
29. Jamie Stals ZPC De Rog Weert 34.32 200401678 34.92 +0,71
30. Sophie Spaans ED-VO 37.74 200802406 35.02 +0,81
31. Anouk de Jong Gzc Donk 32.30 200902506 35.03 +0,74
32. Liza Theuns wzv 35.19 200702172 35.29 +0,80
33. Robynn Harks Z&PV Nuenen 35.30 201003864 35.32 +0,74
34. Liz de Wolf ED-VO NT 200703846 35.43 +0,89
35. Rona Goverde Hieronymus 35.76 200900298 35.44 +0,83
36. Kim Theuns wzv 37.14 200703322 35.56 +0,77
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven

Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 23, Dames, 50m vlinderslag, Senioren Open

rang

37.
38.
39.
40.
41.
42.
43.
44.
45.

46.
47.
48.
49.
50.
51.
52.
53.
54.
55.
56.
57.
58.
59.
60.
61.
62.
63.
64.

66.
67.
68.
69.
70.
71.
AFGEM
AFGEM
AFGEM

naam

Tessa de Jong
Doortje Maat
Moon Geurts
Sofie Maas

Ayla Thiessen
Sanae Chetouani
Liv de Wildt

Indy Kerste
Marjolein Klunne
*

Leia Kleuters-Blind
Isa Goedhart
Sanne Bos

Tess van der Spank
Marina Petkovic
Myrthe Arts

llona Helmons
Ymke van Dongen
Koosije Versteeqg
Hamsha Suthakaran
Vera Broekman

Lili de Graaf

Claire de Jonge
Jaylynn Troost
Isabelle Franssen
Tessa Naus

Anne Lisman

Lynn Koenders
Renske Coppens
Ellis Manders
Shanya Muilenburg
Zora Spriet

Lieve Bakker

Iris Poeliejoe

Suze van Oosterhout
Sterre de Weert
Puck Bond

Yara Kamps

Jaylin van der Linden

Programmanr. 24

vereniging

Gzc Donk

Z & PC De Zeeuwse Kust
Vivalo

Z.V. Tiamat

ZPC De Rog Weert

ZWK Merlet

Hieronymus

Z&PV Nuenen
Hieronymus

MZ&PC Maastricht
BZV 's-Hertogenbosch
De Schelde
Hieronymus

PSv

Mosa~Regio
Hieronymus
AquAmigos

HzZPC

TRB/RES

Arethusa

MZ&PC Maastricht
Thalassa

ZPC Numansdorp
Zwemsport Parkstad
Nederweert

De Biesboschzwemmers
Zwemsport Parkstad
Vivalo

Nederweert

De Biesboschzwemmers
Hieronymus

DZT'62

Z.\V. Tiamat

wzv

Hieronymus

ED-VO

MZ&PC Maastricht
ZZ&PC De Devel

intijd
34.82
34.65
35.25
37.53
36.73
38.59
37.05
37.97
34.46

36.87
40.08
37.22
40.20
36.85
39.86
41.35
37.81
44.12
NT
43.21
43.11
43.31
43.23
47.06
43.92
41.67
41.20
37.56
43.95
45.36
46.28
44.21
44.96
49.34
53.13
1:01.11
39.36
35.73

201000026
201002970
200702366
200600174
199801088
200602810
201001474
201003898
197101098

201003028
201000672
201000404
200802226
201102494
201002358
200903522
200202662
201100422
200505400
201001454
201103068
200700816
200901932
201000156
201100540
200900168
200903692
200900440
201002236
201200220
201100532
201101788
199906404
201101758
201200792
201202240
200702988
200701766

Heren, 50m vlinderslag

tijd
35.84
35.94
35.99
36.29
36.46
36.64
37.18
37.44
37.76

38.14
38.56
38.86
39.04
39.09
39.74
39.93
41.53
41.76
42.35
42.37
42.74
42.84
43.88
44.17
44.29
44.40
44.42
44.43
44.43
45.22
48.21
48.34
48.79
48.80
52.65

Junioren 1 en ouder

RT
+0,79
+0,94
+0,72
+0,81
+0,78
+0,73
+0,81
+0,85
+0,82

+0,73
+0,84
+0,90
+0,84
+0,80
+0,78
+0,68
+0,85
+0,75
+0,84
+0,56
+0,52
+0,83
+0,82
+0,77
+0,75
+0,91
+0,87
+0,90
+0,58
+0,92
+0,61
+0,97
+0,85
+0,53
+0,91

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Jesse Puts De Dolfijn 23.83 199401147 23.62 +0,61
2. Stan de Swart PSV 24.99 200300535 25.41 +0,69
3. Jisse Lousma Wwvz 25.84 200701493 26.49 +0,60
4. Piet-Hein Straver PSv 26.07 200302527 26.53 +0,69
5. Pepijn van Egmond Wvz 26.24 200402309 26.68 +0,62
6. Jeremiah Vianen PSv 26.12 200204961 26.73 +0,61
7. Max Peters Z&PV Nuenen 26.89 199903123 26.91 +0,65
8. Yves Roemen SG Patrick - De Roersoppers 28.47 200602309 27.99 +0,66
9. Jac de Boer ED-VO 29.94 199904081 28.37 +0,77
10. Rely Hoogendijk Wvz 27.75 200702521 28.80 +0,72
11. Joshua Prevoo Hieronymus 28.31 200603841 29.24 +0,69
12. Vic Simons ZDKB 28.39 ZDKB/11084/08 29.36 +0,67
13. Bram van der Pas DBD 29.88 200404681 29.48 +0,87
14. Derek Smit De Reuring 29.75 200702055 29.97 +0,71
15. Wes Velthuis OzZ&PC 30.53 200602217 30.35 +0,79
16. Luc de Bont wzv 29.14 199601701 30.51 +0,66
17. Remco Tol ED-VO 30.82 199501505 30.86 +0,78
18. Arthur Bukkems MZ&PC Maastricht 30.93 198604749 31.04 +0,68
19. Justen Beekman Vivalo 30.83 200900765 31.05 +0,71
20. Nicky Valentijn AquAmigos 31.24 198806175 31.35 +0,73
21. Berend van der Schrier Hieronymus 30.24 200601915 31.47 +0,82
22. Pim Hofmans ZWK Merlet 37.80 200603707 31.62 +0,79

Splash Meet Manager, 11.78560

Registered to Regio Zuid

18-2-2024 17:31 - pagina 21



@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven

Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 24, Heren, 50m vlinderslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT

23. Emin Karadeniz WvZz 31.54 200804047 32.22 +0,72

24. Lars de Kooter De Biesboschzwemmers 31.28 200800185 32.52 +0,69

25. Ishaan Raj PSV 34.25 200903931 32.53 +0,75

26. Dimitri Lans ZV New Wave Almere 31.59 200401325 32.64 +0,83

27. Fonzie Vroemen Thalassa 30.26 200303257 32.99 +0,77

28. Niek Jansen De Wildert 38.65 200703205 33.12 +0,71

29. Abe Kuiper DZT'62 37.18 200902669 33.37 +0,77

30. Sven Buijs Hieronymus 32.92 200902853 33.85 +0,71

31. Michael Verschoor De Biesboschzwemmers 34.93 200600901 34.43 +0,72

32. Joep van Klooster AZC 34.60 200604115 34.53 +0,70

33. Joep van Casteren PSV 37.52 200901617 35.60 +0,72

34. Lars Hensen ZDKB 36.42 ZDKB/11113/07 36.55 +0,72

35. Rens van der Es De Geul 38.06 201000583 37.38 +0,65

36. Jona Dorr wzv 36.08 200800567 37.97 +0,83

37. Roy Cuijpers ZPC De Rog Weert 36.31 201000321 38.18 +0,72

38. Berat Baykal PSv 42.40 201003507 38.28 +0,75

39. Leo Pan PSV 42.51 201100333 38.55 +0,59

40. Daan Martin BZV 's-Hertogenbosch 36.03 199905399 39.33 +0,70

41. Timvan Ek PSV 42.81 201100737 39.51 +0,61

42. Tibo Janssen ZPC De Rog Weert 41.33 201101591 40.20 +0,83

43. Lex Koopmans ED-VO 43.62 201102081 40.86 +0,83

44. Jens Stoop Hieronymus 44.04 201003257 40.88 +0,68

45. Jesse Hanssen HZPC 41.28 201102245 40.96 +0,83

46. Konstantin Salivo MZ&PC Maastricht 48.14 201001781 45.45 +0,84

47. Fedde Bijma Vivalo 44.57 201103053 45.63 +0,73

48. Kian Oosterhuis PSv 46.81 201003511 47.04 +0,70

49. Xander Helmons Hieronymus 52.80 201101383 53.48 +0,54

50. Elliot van Ruth PSv 50.84 201102347 54.44 +0,82

AFGEM Joris Hendriks PSV 37.51 199904859
AFGEM Danny Ruissenaars Z.\NV. Tiamat 41.52 199404293

Programmanr. 25 Dames, 100m rugslag Senioren Open

18-2-2024 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
1. Fenna Zusterzeel PSV 1:09.76 201000008 1:08.93 +0,57 32.88 1:08.93
2. Jade van der Schrier AZC 1:09.60 200800692 1:09.77 +0,68 34.85 1:09.77
3. Rosalie van der Bijl Hieronymus 1:07.57 200701644 1:10.30 +0,70 33.82 1:10.30
4. Liv Heijdra Wvz 1:07.89 200800736 1:11.46 +0,61 34.49 1:11.46
5. Merel Phaff Z&PV Nuenen 1:07.75 200100434 1:11.54 +0,65 34.67 1:11.54
6. Myrthe Stelten Hellas-Glana 1:13.89 200900234 1:12.19 +0,70 35.12 1:12.19
7. Erin de Jong Gzc Donk 1:10.83 201000024 1:14.70 +0,79 36.57 1:14.70
8. Noa Roberts Hellas-Glana 1:13.77 200800702 1:14.71 +0,66 36.66 1:14.71
9. Maud Weijmans HzZPC 1:11.01 200103830 1:16.12 +0,76 37.60 1:16.12

10. Benthe van de Ree HZPC 1:16.61 200701226 1:16.29 +0,79 36.66 1:16.29

11. Sterre de Veen Hellas-Glana 1:23.48 201100086 1:16.31 +0,68 37.66 1:16.31

12. Simone Brobbel ZPC Numansdorp 1:13.47 201200058 1:16.74 +0,67 36.69 1:16.74

13. Femke de Wit Nederweert 1:13.73 200102184 1:16.94 +0,63 37.32 1:16.94

14. Phyllis Legein Nederweert 1:15.35 200801396 1:17.30 +0,67 37.06 1:17.30

15. Elke Kriesels Hieronymus 1:12.86 201100898 1:18.02 +0,61 38.46 1:18.02

16. Karlijn van der Schrier  Hieronymus 1:10.79 200900834 1:18.75 +0,78 37.91 1:18.75

17. Julie Simonis Hellas-Glana 1:19.90 201000144 1:19.27 +0,87 38.80 1:19.27

18. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:16.30 200801452 1:19.34 +0,70 38.04 1:19.34

19. Anne de Beer ZWK Merlet 1:20.45 200502878 1:19.60 +0,90 39.77 1:19.60

20. Sara Creemers Hellas-Glana 1:23.81 201100242 1:19.78 +0,77 38.82 1:19.78

21. Jule Mullens ZDKB 1:17.52  ZDKB/21076/08 1:20.22 +0,49 38.78 1:20.22

22. Vicky Horens Hellas-Glana 1:26.40 201200252 1:20.53 +0,63 40.29 1:20.53

23. Noor Ruitenbeek Z & PC De Zeeuwse Kust 1:18.72 200900250 1:21.35 +0,71 39.57 1:21.35

24. Liz de Wolf ED-VO 1:41.56 200703846 1:21.52 39.79 1:21.52

25. Alissa Rooijakkers Z&PV Nuenen 1:16.53 201101892 1:21.62 +0,70 39.00 1:21.62

26. Evi Bouten Mosa~Regio 1:15.17 201000270 1:21.77 +0,63 39.29 1:21.77

27. Jubilee van Heijdoorn Wvz 1:16.53 200900636 1:22.94 +0,74 40.23 1:22.94

*
28. Tanvi Khekare RZ 1:15.91 200605310 1:23.16 +0,79 41.16 1:23.16
29. Daphne van Tilburg De Geul 1:21.55 200500580 1:23.76 +0,74 41.24 1:23.76
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 25, Dames, 100m rugslag, Senioren Open

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
30. Sophie Verdult De Krabben 1:19.94 201002564 1:23.86 +0,74 40.77 1:23.86
31. Esra Simon Hellas-Glana 1:22.49 201100004 1:23.89 +0,63 40.89 1:23.89
32. Naevia Verschoor AZC 1:25.29 201201976 1:24.19 +0,75 40.92 1:24.19
33. Morrison Schram De Schelde 1:21.89 201100686 1:24.72 +0,63 41.86 1:24.72
34. Bente Holsgens Hellas-Glana 1:24.76 200801470 1:24.83 +0,66 40.86 1:24.83
35. Julia Ketelaars Hellas-Glana 1:17.21 201200028 1:25.53 +0,59 41.76 1:25.53
36. Fleur Buijs Hieronymus 1:21.70 201100676 1:25.65 +0,63 42.10 1:25.65
37. Fenne Hardeman Hellas-Glana 1:32.57 201100244 1:26.12 +0,72 42.49 1:26.12
38. Lynn Hermans Mosa~Regio 1:21.84 200700092 1:26.47 +0,80 42.00 1:26.47
39. Sophie Hoogervorst AZC 1:31.96 201100252 1:26.72 +0,71 43.47 1:26.72
40. Elise van der Wielen Olympia 1:24.62 200700346 1:26.79 +0,59 42.87 1:26.79
41. Anouk Gerlings ZDKB 1:22.72  ZDKB/21040/07 1:27.02 +0,68 41.87 1:27.02
42. Nienke Willems ZPC De Rog Weert 1:22.49 200800524 1:27.33 +0,85 43.07 1:27.33
43. June Schuurmans Hellas-Glana 1:29.11 201100874 1:27.51 +0,79 43.51 1:27.51
44. Sarah Forster Hellas-Glana 1:22.96 201102682 1:27.97 +0,74 43.79 1:27.97
45. Quinty Damen Nederweert 1:28.71 200901418 1:29.31 +0,70 42.51 1:29.31
46. Vere van Klooster AZC 1:25.33 201002128 1:29.36 +0,72 43.43 1:29.36
47. Marit de Wilde ZPC Numansdorp 1:25.19 200900916 1:29.55 +0,76 43.74 1:29.55
48. Febe Vandevenne ZDKB 1:31.43  ZDKB/21102/09 1:29.77 +0,63 43.02 1:29.77
49. Maybel Hansen ZDKB 1:26.46  ZDKB/21117/09 1:29.85 +0,70 44.73 1:29.85
50. Dialisa Theunissen Mosa~Regio 1:33.14 201102642 1:33.34 45.66 1:33.34
51. Juna van Gennip PSv 1:38.53 201201378 1:33.89 45.30 1:33.89
52. Beau Smits DZT'62 1:33.79 201103608 1:34.03 45.99 1:34.03
53. Minouk Dovic PSv NT 201202030 1:34.57 46.01 1:34.57
54. Felicia de Kaste Mosa~Regio 1:32.86 201201212 1:34.74 46.98 1:34.74
55. Lisa Karel DZT'62 1:33.92 200904382 1:35.79 45.37 1:35.79
56. Maud van de Korput 0.Z. & P.C. De Warande 1:37.72 201100398 1:36.76 47.89 1:36.76
AFGEM Elske van der Ven PSV 1:21.47 200800904
AFGEM Romy de Graaf MZ&PC Maastricht 1:16.38 201003660

Programmanr. 26 Heren, 100m rugslag Junioren 1 en ouder
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m

1. Lars Minnaert PSV 58.15 200502355 59.87 +0,55 28.86 59.87

2. Arno Nelissen Hellas-Glana 1:06.49 200300229 1:03.78 +0,66 30.72 1:03.78

3. Niek Vreeling OZ&PC 1:06.68 200604211 1:05.58 +0,70 31.69 1:05.58

4. Adriaan Coppelmans AZC 1:09.30 200903243 1:05.90 +0,56 31.55 1:05.90

5. Siem de Zeeuw OzZ&PC 1:05.82 200800013 1:06.01 +0,61 32.16 1:06.01

6. M. Gomez Gonzalez PSV 1:03.63 200601473 1:06.37 +0,74 32.35 1:06.37

7. Delano van der Wegen Hieronymus 1:04.28 200801941 1:08.38 +0,64 33.39 1:08.38

8. Bas van den Akker PSv 1:11.54 200204651 1:08.68 +0,66 33.33 1:08.68

9. Viggo van Bokhoven Zwemsport Parkstad 1:11.21 200800373 1:09.37 +0,69 33.55 1:09.37
10. Guido Jacobs HZPC 1:13.29 200800477 1:09.98 +0,60 34.02 1:09.98
11. Max van der Spank Hieronymus 1:08.59 201000275 1:12.62 +0,76 36.27 1:12.62
12. Bjorn Keizer ED-VO 1:14.85 200102199 1:13.00 +0,75 35.93 1:13.00
13. Pim Hardeman Hellas-Glana 1:08.98 200600499 1:14.08 +0,81 35.98 1:14.08
14. Thijmen Pruijssers Hieronymus 36.68 201000129 1:14.56 +0,58 36.68 1:14.56
15. Stephan Sjeptoera HZPC 1:15.40 200800871 1:14.59 +0,62 36.77 1:14.59
16. Phin van Ek PSv 1:19.38 200702827 1:15.91 35.57 1:15.91
17. Pieter Smits ZDKB 1:14.09 ZDKB/11082/08 1:16.24 +0,57 37.10 1:16.24
18. Yahav Shalev PSv 1:26.20 200902093 1:18.73 +0,61 38.66 1:18.73
19. Laurens van Nulck Hellas-Glana 1:15.61 201100521 1:19.25 +0,81 39.04 1:19.25
20. Luca Monster ZPC Numansdorp 1:18.31 201100343 1:20.01 +0,73 39.24 1:20.01
21. Cas Heylighen Hellas-Glana 1:23.76 200901327 1:22.27 +0,68 39.88 1:22.27
22. Emin Karadeniz Wvz 1:20.20 200804047 1:23.77 +0,67 40.80 1:23.77
23. Rink Vlemmix Z&PV Nuenen 1:26.92 201002721 1:24.44 +0,84 41.27 1:24.44
24. Noah Abdullsada Z2Z&PC De Devel 1:25.74 201002411 1:25.25 +0,80 41.11 1:25.25
25. Sem de Ridder Z & PC De Zeeuwse Kust 1:17.52 200600631 1:27.06 +0,80 41.17 1:27.06
26. Mees Kroon Mosa~Regio 1:21.94 200802399 1:27.18 +0,70 41.89 1:27.18
27. Gijs van der Lee AZC 1:23.55 201101237 1:27.40 +0,76 42.99 1:27.40
28. Raf Cropelin Zwemsport Parkstad 1:25.73 201001739 1:27.47 +0,73 42.67 1:27.47
29. Jason Beek ED-VO 1:35.11 201101255 1:30.73 +0,71 44.55 1:30.73
30. Colin Jacobs HzZPC 1:50.47 201100071 1:36.20 +0,69 47.79 1:36.20
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 26, Heren, 100m rugslag, Junioren 1 en ouder

rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m
31. Rens van der Velden DZT'62 2:01.70 201102625 1:52.99 +0,75 54.03 1:52.99
AFGEM Jonathan Baaijens PSV 1:13.26 200800409
Programmanr. 27 Dames, 200m vrije slag Senioren Open
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Lotte Hosper Team NL - Blue Marlins 2:02.82 200201414 2:02.93 +0,75 28.71 59.70 1:31.40 2:02.93
2. Julie van Nispen Z&PV Nuenen 2:11.57 200800290 2:10.42 +0,80 30.16 1:03.77 1:37.38 2:10.42
3. Angelique van Vark Gzc Donk 2:06.23 199701478 2:11.59 +0,67 30.32 1:03.42 1:38.40 2:11.59
4. Bregje Dekkers PSVv 2:14.27 200900746 2:14.25 +0,58 31.99 1:06.54 1:40.51 2:14.25
5. Kirsten Walraven Z & PC De Zeeuwse Ku2:17.37 200001358 2:18.12 +0,81 31.33 1:06.15 1:41.60 2:18.12
6. Luus Gielens PSV 2:16.21 200900138 2:19.92 +0,86 31.98 1:07.38 1:44.17 2:19.92
7. Yill van Bezouw Hieronymus 2:14.00 201100704 2:21.48 +0,80 32.19 1:08.68 1:45.62 2:21.48
8. Djelaysa Buunk Z & PC De Zeeuwse Ku22:18.86 200900536 2:21.55 +0,81 32.82 1:09.74 1:45.99 2:21.55
9. Emma Ketelaars Hellas-Glana 2:27.89 200800354 2:22.86 +0,74 32.15 1:08.67 1:46.51 2:22.86
10. Danique Klomp Nederweert 2:20.74 200202912 2:24.50 +0,76 32.37 1:09.19 1:46.93 2:24.50
11. Jorja Verschoor AZC 2:28.06 200902640 2:24.68 +0,79 32.33 1:09.62 1:47.59 2:24.68
12. Hilde Koole De Bevelanders 2:22.83 200502492 2:25.91 +0,80 33.31 1:09.82 1:48.29 2:25.91
13. Anouk Willems ZPC De Rog Weert 2:31.38 200601500 2:33.26 +0,71 34.47 1:14.39 1:54.15 2:33.26
14. Mila Hermans DZT'62 2:39.28 200801006 2:34.83 +0,71 35.68 1:15.18 1:55.38 2:34.83
15. Lisa Koole Z & PC De Zeeuwse Ku2:33.70 200900538 2:36.30 +0,89 34.82 1:14.31 1:55.94 2:36.30
16. Moon Geurts Vivalo 2:29.31 200702366 2:38.67 +0,68 35.67 1:15.75 1:58.03 2:38.67
17. Renske Slangen Hellas-Glana 2:54.84 201002740 2:39.27 +0,82 37.17 1:18.29 2:00.06 2:39.27
18. Lynn Peters Mosa~Regio 2:34.95 200900454 2:39.52 +0,79 37.46 1:19.89 2:00.53 2:39.52
19. Frederique Bos Gzc Donk 2:40.43 201004030 2:39.87 +0,68 36.49 1:17.39 1:59.99 2:39.87
20. Mea van Herk AZC 2:49.35 200903682 2:41.47 +0,76 36.26 1:18.05 2:01.29 2:41.47
21. Bente Holsgens Hellas-Glana 2:45.02 200801470 2:42.35 +0,74 36.87 1:19.31 2:01.55 2:42.35
22. Dajenne Hurkmans ZPC De Rog Weert 2:39.69 199806662 2:43.61 +0,81 37.30 1:18.68 2:01.89 2:43.61
23. Sophie Ferwerda Gzc Donk 2:33.77 200902984 2:43.72 +0,90 37.26 1:19.08 2:02.09 2:43.72
24. Jana ter Blanche BZV 's-Hertogenbosch NT 200904446 2:45.14 +0,84 34.40 1:15.93 2:01.05 2:45.14
25. Anouk Schmeitz Hellas-Glana 2:42.98 200902314 2:45.56 +0,79 37.76 1:20.70 2:05.13 2:45.56
26. Britt van der Ham wzv 3:05.28 200801320 2:46.08 +0,81 38.04 1:19.34 2:03.01 2:46.08
27. Jolie van Ark AZC 2:56.14 201101644 2:47.51 +0,74 37.33 1:20.33 2:05.18 2:47.51
28. llon Schuurman O0zZ&PC 2:32.70 200304766 2:47.65 +0,90 36.73 1:19.68 2:04.41 2:47.65
29. Kyana de Vries ZWK Merlet 2:47.71 200901260 2:48.13 +0,86 38.56 1:21.40 2:04.39 2:48.13
30. Linde Troch ZZ&PC De Devel 2:41.55 200603130 2:48.28 +0,74 38.89 1:21.55 2:05.45 2:48.28
31. Vera Broekman Arethusa 2:53.16 201001454 2:48.84 +0,56 37.37 1:21.38 2:06.33 2:48.84
32. M. van der Hart BZV 's-Hertogenbosch 2:56.86 201002852 2:51.75 +0,77 38.50 1:22.30 2:07.74 2:51.75
33. Fenna Hdélsgens Hellas-Glana 2:49.99 201000276 2:55.08 +0,86 40.65 1:25.91 2:12.36 2:55.08
34. Kim Theuns wzv 2:49.51 200703322 2:56.19 +0,79 36.86 1:20.09 2:08.24 2:56.19
35. Hannah Clemens Hellas-Glana 3:00.91 201102200 2:56.27 +0,78 40.56 1:25.90 2:13.82 2:56.27
36. D. van der Wielen Olympia 2:42.05 200800220 2:57.10 +0,70 39.26 1:24.49 2:11.12 2:57.10
37. Anna Vrolijk Perez Z & PC De Zeeuwse Ku3:00.60 200704796 2:58.40 +0,74 38.30 1:23.56 2:10.85 2:58.40
38. Fleur Veens HZPC 2:53.36 201000092 2:59.01 +0,82 42.18 1:29.24 2:14.44 2:59.01
39. Claire de Jonge Thalassa 2:56.28 200700816 3:00.39 +0,82 41.75 1:28.37 2:16.54 3:00.39
40. Anna Dinghs HZPC 2:58.59 201201192 3:04.20 +0,73 43.15 1:31.02 2:19.26 3:04.20
41. Julia van Well HZPC 3:01.01 201000744 3:08.35 +0,67 40.18 1:27.79 2:18.36 3:08.35
42. Chloé Beekman Vivalo 3:17.00 201100376 3:13.44 +1,00 42.14 1:32.07 2:24.09 3:13.44
43. 1ldi van der Heijden Z.V. Tiamat 3:11.49 200105022 3:15.38 +0,71 42.81 1:31.17 2:23.13 3:15.38
DIS Jennifer Koonen Zwemsport Parkstad 2:32.35 200500386 2:33.21 +0,75 33.91 1:13.23 1:53.93 2:33.21
AA - De start ingezet voor het startsignaal (en wel gezwommen).
AFGEM Gwen Eygendaal 0.Z. & P.C. De Waranc2:20.82 200404680
AFGEM Kinley Cole PSv 2:16.60 200903696
AFGEM Jaylin van der Linden ZZ&PC De Devel 2:26.08 200701766
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 28

Heren, 200m vrije slag

Junioren 1 en ouder

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT 50m 100m 150m 200m
1. Lars Verhalle PSV 1:53.34 200200019 1:54.51 +0,71 26.58 55.33 1:24.94 1:54.51
2. Vince van der Pal Team NL - De Dolfijn  1:53.43 200401869 1:57.09 +0,69 26.65 56.09 1:27.09 1:57.09
3. Theodore Allan PSV 2:04.76 200902925 2:02.88 +0,62 28.58 1:00.27 1:32.28 2:02.88
4. Mattia Maggio Hellas-Glana 2:05.49 200903311 2:04.16 +0,62 28.48 59.99 1:32.28 2:04.16
5. Tim Boerefijn WvZ 2:00.28 200802815 2:05.08 +0,78 28.67 1:00.87 1:33.27 2:05.08
6. Marlon Borger PSV 2:01.65 200404817 2:06.18 +0,74 27.69 59.27 1:32.72 2:06.18
7.Jason van der Beek SG Patrick - De Roersoj2:09.01 200403933 2:08.66 +0,73 29.28 1:02.17 1:35.45 2:08.66
8. Sem Belmon PSV 2:05.38 200702099 2:11.10 +0,72 30.09 1:03.99 1:37.70 2:11.10
9. Yuri Wasser PSV 2:06.80 200301327 2:11.11 +0,67 29.07 1:02.69 1:37.17 2:11.11
10. Hannes Loos Hieronymus 2:11.66 200603793 2:17.33 +0,69 28.84 1:03.29 1:40.36 2:17.33
11. Chris Geers wzv 2:14.33 200600131 2:20.17 +0,77 30.20 1:06.07 1:43.40 2:20.17
12. Jannick van Eeghem  Hellas-Glana 2:17.04 200800147 2:20.36 +0,73 30.67 1:07.92 1:45.77 2:20.36
13. Bodewyn Long SG Patrick - De RoersoppersNT 200702205 2:20.43 +0,64 30.29 1:05.34 1:42.84 2:20.43
14. Coen Graat ZWK Merlet 2:28.50 200201363 2:26.10 +0,71 31.25 1:08.79 1:48.25 2:26.10
15. Andres Loix ZDKB 2:21.82 ZDKB/11074/07 2:26.38 +0,70 32.12 1:09.51 1:48.66 2:26.38
16. Fin Horrocks Z&PV Nuenen 2:24.16 201002417 2:28.34 +0,79 35.00 1:14.90 1:52.47 2:28.34
17. Joris Doensen Thalassa 2:31.33 200500923 2:28.36 +0,67 34.69 1:13.30 1:51.78 2:28.36
18. Thomas Braat AZC 2:35.87 200802269 S14 2:31.90 +0,82 426 32.78 1:11.03 1:51.90 2:31.90
19. Nicolai Matla PSV 2:37.15 200901031 2:32.82 +0,67 33.61 1:13.26 1:53.97 2:32.82
20. Thomas Verschoor De Biesboschzwemmers2:33.69 200600903 2:34.50 +0,73 35.65 1:15.65 1:58.14 2:34.50
21. Jordi Kremers Z.V. Tiamat 2:42.35 200402267 2:35.31 +0,68 34.61 1:13.60 1:55.06 2:35.31
22. Justen Beekman Vivalo 2:33.78 200900765 2:36.67 +0,74 33.67 1:13.61 1:56.00 2:36.67
23. Gerco van Dijk Olympia 2:33.38 201000997 2:36.71 +0,81 36.17 1:15.59 1:57.84 2:36.71
24. Tygo Kamps MZ&PC Maastricht 2:50.42 201000987 2:40.37 +0,82 37.39 1:19.39 2:02.32 2:40.37
25. Tristan Van Gompel ZDKB NT ZDKB/11095/09 2:42.15 +0,62 37.12 1:21.21 2:04.14 2:42.15
26. Rens van der Es De Geul 2:49.21 201000583 2:42.92 +0,69 36.48 1:18.59 2:01.83 2:42.92
27. Kevin Kitzen Hellas-Glana 2:33.50 200502341 2:48.75 +0,85 36.34 1:18.40 2:04.53 2:48.75
28. Hein Serrarens DZT'62 2:47.73 200901825 2:48.84 +0,91 36.84 1:20.04 2:04.96 2:48.84
29. Lex Koopmans ED-VO 2:50.80 201102081 2:49.63 +0,68 38.38 1:21.21 2:06.12 2:49.63
30. Devano Weijers ZWK Merlet 3:15.21 201100921 2:57.56 +0,87 39.29 1:25.70 2:12.56 2:57.56
31. Djivano van Dooren ZWK Merlet 3:16.36 201003533 3:05.07 +0,77 39.07 1:25.84 2:17.00 3:05.07
32. Nick Tol ED-VO 3:10.77 201102079 3:05.36 +0,84 41.89 1:31.15 2:20.16 3:05.36
AFGEM Rely Hoogendijk Wvz 2:06.47 200702521
AFGEM Lucas van Rooij PSV 1:58.10 200603943
AFGEM Tim van Rooij PSV 2:07.43 200700129
Programmanr. 29 Dames, 400m wisselslag Senioren Open
18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Robin Goossens Z&PV Nuenen 4:58.42 200003128 5:14.73 +0,82
50m: 33.35 33.35 150m: 1:55.18 4296 250m: 3:18.77 4216 350m: 4:38.96 38.40
100m: 1:12.22 38.87 200m: 2:36.61 4143 300m: 4:00.56 4179 400m: 5:14.73 35.77
2. Eline Hoekstra OEZA 5:48.87 200301280 5:54.61 +0,78
50m: 3657 3657 150m: 2:08.27 45,07 250m: 3:43.17 50.37 350m: 5:15.32 40.11
100m: 1:23.20 46.63 200m: 2:52.80 4453 300m: 4:35.21 52.04 400m: 5:54.61 39.29
3. Renske Oude Egbrink OzZ&PC 5:39.30 200600040 6:00.34 +0,77
50m: 38.84 38.84 150m: 2:11.81 46.96 250m: 3:45.88 48.28 350m: 5:18.39 4341
100m: 1:24.85 46.01 200m: 2:57.60 45.79 300m: 4:34.98 49.10 400m: 6:00.34 41.95
4. Michelle van Dijk DZT'62 5:50.81 199806564 6:11.64 +0,76
50m: 37.42 37.42 150m: 2:12.86 4864 250m: 3:54.40 5417 350m: 5:31.57 4168
100m: 1:24.22 46.80 200m: 3:00.23 4737 300m: 4:49.89 55.49 400m: 6:11.64 40.07
5. Senna Bongartz SG Patrick - De Roersoppers 6:19.07 200301826 6:25.51 +0,72
50m: 4181 4181 150m: 2:22.57 51.06 250m: 4:08.24 56.37 350m: 5:45.02 4104
100m: 1:31.51 49.70 200m: 3:11.87 49.30 300m: 5:03.98 55.74 400m: 6:25.51 40.49
6. Mischa Brouwers Hieronymus NT 201202208 6:47.82 +0,52
50m: 41.79 41.79 150m: 2:24.80 51.29 250m: 4:14.66 57.74 350m: 6:01.53 47.28
100m: 1:3351 51.72 200m: 3:16.92 5212 300m: 5:14.25 59,59 400m: 6:47.82 46.29
7. Elaine Geeven Arethusa 6:48.41 200801972 7:16.79 +0,87
50m: 45.28 45.28 150m: 2:38.20 5471 250m: 4:37.45 1:06.24 350m: 6:32.01 49.40
100m: 1:43.49 5821 200m: 3:31.21 53.01 300m: 5:42.61 1:05.16 400m: 7:16.79 4478
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@h|eronymus Zwem- en polovereniging

Limietwedstrijd 2024 lange baan Eindhoven
Eindhoven, 18-2-2024

Programmanr. 30 Heren, 400m wisselslag

Junioren 1 en ouder

18-2-2024 Resultaten
rang naam vereniging intijd tijd RT
1. Martijn Nies PSv 5:10.07 200902095 4:54.75 +0,83
50m: 31.28 31.28 150m: 1:46.53 39.60 250m: 3:06.27 4196 350m: 4:23.08 B2
100m: 1:06.93 35.65 200m: 2:24.31 37.78 300m: 3:49.96 4369 400m: 4:54.75 3167
2. Luuk Smits Z&PV Nuenen 4:34.60 200001015 4:59.07 +0,78
50m: 2927 2927 150m: 1:48.05 41.70 250m: 3:00.57 4203 350m: 4:27.99 3556
100m: 1:06.35 37.08 200m: 2:27.54 39.49 300m: 3:52.43 42.86 400m: 4:50.07 31.08
3. Storm Tolsma Zignea 5:03.45 200600277 5:01.05 +0,76
50m: 3027 3027 150m: 1:49.07 4122 250m: 3:09.25 4146 350m: 4:2751 35.97
100m: 1:07.85 37.58 200m: 2:27.79 3872 300m: 3:51.54 4229 400m: 5:01.05 3354
4. Milco Matla PSv 5:08.16 200600555 5:15.82 +0,79
50m: 29.75 29.75 150m: 1:50.35 44.44 250m: 3:16.59 4473 350m: 4:39.70 37.53
100m: 1:05.91 36.16 200m: 2:31.86 4151 300m: 4:02.17 4558 400m: 5:15.82 36.12
5. Jesse Jacobs HZPC 5:23.07 200700407 5:26.28 +0,77
50m: 34.35 34.35 150m: 1:57.52 4178 250m: 3:24.59 45.88 350m: 4:48.93 37.76
100m: 1:15.74 41.39 200m: 2:38.71 4119 300m: 4:1117 4658 400m: 5:26.28 37.35
6. Jelle Huntjens MZ&PC Maastricht NT 200604257 5:28.73 +0,63
50m: 3292 3292 150m: 1:59.35 4371 250m: 3:24.77 43.90 350m: 4:50.28 39.53
100m: 1:15.64 42.72 200m: 2:40.87 4152 300m: 4:10.75 45.98 400m: 5:28.73 3845
7. Max Martens SG Patrick - De Roersoppers NT 200004499 5:29.06 +0,66
50m: 32,08 32,08 150m: 1:57.06 45.17 250m: 3:26.42 45.65 350m: 4:51.89 3897
100m: 1:11.89 39.81 200m: 2:40.77 4371 300m: 4:12.92 4650 400m: 5:29.06 37.17
8. Thomas Nauta Arethusa 5:32.61 200900339 5:31.37 +0,74
50m: 35.70 35.70 150m: 2:05.74 44.86 250m: 3:31.82 4326 350m: 4:55.33 38.24
100m: 1:20.88 45.18 200m: 2:48.56 42.82 300m: 4:17.09 4527 400m: 5:31.37 36.04
9. Paul Ruitenberg De Geul 5:34.74 200900979 5:33.39 +0,77
50m: 3259 3259 150m: 1:59.33 4493 250m: 3:31.76 47.82 350m: 4:56.85 36.59
100m: 1:14.40 4181 200m: 2:43.94 4461 300m: 4:20.26 4850 400m: 5:33.39 36.54
10. Thijn Runia DZT'62 5:15.41 201000895 5:39.71 +0,67
50m: 3321 R.21 150m: 2:00.16 45.28 250m: 3:33.09 4858 350m: 5:02.54 40.83
100m: 1:14.88 4167 200m: 2:44.51 4435 300m: 4:21.71 4862 400m: 5:39.71 37.17
11. Koen Wijnands SG Patrick - De Roersoppers 5:28.19 199800247 5:40.44 +0,70
50m: 3239 3239 150m: 2:01.55 47.82 250m: 3:36.08 4933 350m: 5:03.92 3858
100m: 1:13.73 4134 200m: 2:46.75 45.20 300m: 4:25.34 49.26 400m: 5:40.44 36.52
12. Tijn Welten DZT'62 5:47.78 200800263 5:55.28 +0,78
50m: 34.78 34.78 150m: 2:06.34 4572 250m: 3:43.84 53.98 350m: 5:17.48 39.41
100m: 1:20.62 45.84 200m: 2:49.86 4352 300m: 4:38.07 54.23 400m: 5:55.28 37.80
13. Collin van der Ham wzv NT 201000877 6:13.22 +0,77
50m: 37.30 37.30 150m: 2:13.63 46.61 250m: 3:58.68 59.10 350m: 5:36.55 41.42
100m: 1:27.02 49.72 200m: 2:59.58 4595 300m: 4:55.13 56.45 400m: 6:13.22 36.67
14. Sander de Bruin ZZ&PC De Devel 6:30.00 201100617 6:13.36 +0,82
50m: 40.80 40.80 150m: 2:25.15 52.60 250m: 4:03.23 50.30 350m: 5:36.50 4137
100m: 1:32.55 51.75 200m: 3:12.93 47.78 300m: 4:55.13 51.90 400m: 6:13.36 36.86
15. Ruben Bouw ZWK Merlet NT 200902035 6:29.06 +0,78
50m: 42,09 42,09 150m: 2:24.39 51.34 250m: 4:08.16 54.77 350m: 5:47.68 4348
100m: 1:33.05 50.96 200m: 3:13.39 49.00 300m: 5:04.20 56.04 400m: 6:29.06 4138
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